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Министерство спорта Ярославской области
Областная федерация плавания

Чемпионат и Первенство Ярославской области 
 Рыбинск, 20 - 22.02.2025    п/б МАУ СШОР "ТЕМП"  50м

Дистанция 1 Женщины, 100m Вольный стиль 2011 и старше
20.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. ПАНТИНА , Арина 06 мс СШОР № 4  Ярославль 58.99 кмс 673
2. НИКИФОРОВА, Дарья 07 мс СШОР № 4  Ярославль 1:00.62 кмс 620
3. ЗОТОВА, Таисия 11 кмс СШОР № 4  Ярославль 1:01.02 кмс 608
4. СИНЯКОВА, Анастасия 11 кмс СШОР № 4  Ярославль 1:01.03 кмс 608
5. ОХЛОПКОВА, Ольга 05 кмс СШОР № 4  Ярославль 1:02.64 I 562
6. ЧУГАЙ, Дарья 05 мс СШОР № 4  Ярославль 1:02.83 I 557
7. ПРОХОРОВА, Арина 10 мс СШОР № 4  Ярославль 1:02.90 I 555
8. ФРЯНЦЕВА, Дарья 09 I СШОР № 4  Ярославль 1:03.85 I 531
9. СУРНАКОВА, Полина 09 I СШОР № 4  Ярославль 1:03.86 I 530

10. ЛУКАШ, Мария 11 I СШ № 1  Тутаев 1:04.49 I 515
11. ВАСИЛЬЕВА, Екатерина 09 I СШОР № 4  Ярославль 1:04.50 I 515
12. САВИНОВА, Валерия 08 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:04.81 I 507
13. ЧУГАЙ, Мария 10 кмс СШОР № 4  Ярославль 1:04.96 I 504
14. МАЛЫШЕВА, Кира 11 I СШОР № 4  Ярославль 1:05.24 I 497
15. ЩЕРБАКОВА, Надежда 09 I СШОР № 4  Ярославль 1:05.56 II 490
16. СПИРИНА, Валерия 10 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:05.73 II 486

КОЗАК, Полина 09 I СШ № 1  Тутаев 1:05.73 II 486
18. УСОВА, Анастасия 09 l СШОР № 4  Ярославль 1:05.94 II 482
19. ПАНИНА , Дюбовь 09 I СШОР № 4  Ярославль 1:06.32 II 474
20. ШУБИНА, Алёна 11 I СШОР № 4  Ярославль 1:06.33 II 473
21. СМИРНОВА, Александра 09 кмс СШОР № 4  Ярославль 1:06.71 II 465
22. КУВШИНОВА, Мария 09 I СШОР № 4  Ярославль 1:06.91 II 461
23. МОРОЗОВА, Милана 09 II СШ № 1  Тутаев 1:07.12 II 457
24. МАРТЫНОВА, Виктория 08 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:07.67 II 446
25. ИВАНОВА, Алена 09 I СШ № 1  Тутаев 1:08.04 II 438
26. БЕСТОЛКОВА, Алина 10 II СШ № 1  Тутаев 1:08.59 II 428
27. ВОЛКОВА, Елизавета 10 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:09.21 II 417

ИВАНОВА, Ульяна 11 I СШОР № 4  Ярославль 1:09.21 II 417
29. ГОРЧАКОВА, Дарья 11 I СШОР № 4  Ярославль 1:09.41 II 413
30. КРАСАВИНА, Анжелика 09 I СШОР № 4  Ярославль 1:09.91 II 404
31. ВЯЗОВСКАЯ, Злата 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:10.10 II 401
32. ПРЫТКОВА, Кира 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:10.14 II 400
33. ТАРАСОВА, Алеся 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:11.25 II 382
34. ЖУКОВА, Софья 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:14.53 333

Год рождения 2007 - 2009

1. НИКИФОРОВА, Дарья 07 мс СШОР № 4  Ярославль 1:00.62 кмс 620
2. ФРЯНЦЕВА, Дарья 09 I СШОР № 4  Ярославль 1:03.85 I 531
3. СУРНАКОВА, Полина 09 I СШОР № 4  Ярославль 1:03.86 I 530
4. ВАСИЛЬЕВА, Екатерина 09 I СШОР № 4  Ярославль 1:04.50 I 515
5. САВИНОВА, Валерия 08 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:04.81 I 507
6. ЩЕРБАКОВА, Надежда 09 I СШОР № 4  Ярославль 1:05.56 II 490
7. КОЗАК, Полина 09 I СШ № 1  Тутаев 1:05.73 II 486
8. УСОВА, Анастасия 09 l СШОР № 4  Ярославль 1:05.94 II 482
9. ПАНИНА , Дюбовь 09 I СШОР № 4  Ярославль 1:06.32 II 474

10. СМИРНОВА, Александра 09 кмс СШОР № 4  Ярославль 1:06.71 II 465
11. КУВШИНОВА, Мария 09 I СШОР № 4  Ярославль 1:06.91 II 461
12. МОРОЗОВА, Милана 09 II СШ № 1  Тутаев 1:07.12 II 457
13. МАРТЫНОВА, Виктория 08 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:07.67 II 446
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Министерство спорта Ярославской области
Областная федерация плавания

Чемпионат и Первенство Ярославской области 
 Рыбинск, 20 - 22.02.2025    п/б МАУ СШОР "ТЕМП"  50м

Дистанция 1, Девочки, 100m Вольный стиль, Год рождения 2007 - 2009

Место Год рождения Время Очки

14. ИВАНОВА, Алена 09 I СШ № 1  Тутаев 1:08.04 II 438
15. КРАСАВИНА, Анжелика 09 I СШОР № 4  Ярославль 1:09.91 II 404

Год рождения 2010 - 2011

1. ЗОТОВА, Таисия 11 кмс СШОР № 4  Ярославль 1:01.02 кмс 608
2. СИНЯКОВА, Анастасия 11 кмс СШОР № 4  Ярославль 1:01.03 кмс 608
3. ПРОХОРОВА, Арина 10 мс СШОР № 4  Ярославль 1:02.90 I 555
4. ЛУКАШ, Мария 11 I СШ № 1  Тутаев 1:04.49 I 515
5. ЧУГАЙ, Мария 10 кмс СШОР № 4  Ярославль 1:04.96 I 504
6. МАЛЫШЕВА, Кира 11 I СШОР № 4  Ярославль 1:05.24 I 497
7. СПИРИНА, Валерия 10 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:05.73 II 486
8. ШУБИНА, Алёна 11 I СШОР № 4  Ярославль 1:06.33 II 473
9. БЕСТОЛКОВА, Алина 10 II СШ № 1  Тутаев 1:08.59 II 428

10. ВОЛКОВА, Елизавета 10 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:09.21 II 417
ИВАНОВА, Ульяна 11 I СШОР № 4  Ярославль 1:09.21 II 417

12. ГОРЧАКОВА, Дарья 11 I СШОР № 4  Ярославль 1:09.41 II 413
13. ВЯЗОВСКАЯ, Злата 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:10.10 II 401
14. ПРЫТКОВА, Кира 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:10.14 II 400
15. ТАРАСОВА, Алеся 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:11.25 II 382
16. ЖУКОВА, Софья 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:14.53 333

Дистанция 2 Мужчины, 100m Вольный стиль 2011 и старше
20.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. КОПАЧЕВ, Семен 06 КМС СШОР № 4  Ярославль 53.74 кмс 663
2. ГОРЕВ, Григорий 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 54.34 кмс 641
3. КУЛИКОВ, Георгий 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 55.71 I 595
4. ХРЕНОВ, Михаил 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 55.72 I 594
5. ПРОХОРОВ, Владимир 08 мс СШОР № 4  Ярославль 55.77 I 593
6. ЗЕЛЕНОВ, Антон 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 55.78 I 592
7. КОКОРИН, Егор 07 кмс СШОР № 4  Ярославль 56.51 I 570
8. ГОНЧАРОВ, Иван 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 56.84 I 560
9. ВЫСОКИХ, Захар 08 I СШОР № 4  Ярославль 57.28 I 547

10. ЗОТОВ, Матвей 10 I СШОР № 4  Ярославль 57.45 I 542
11. СОТИН, Тимур 09 кмс СШОР № 4 Ярославль 57.62 I 537
12. РЯБИНИН, Степан 09 I СШОР № 4  Ярославль 57.80 I 532
13. ВИНОГРАДОВ, Григорий 09 I СШОР № 4  Ярославль 57.93 I 529
14. ВОЛОДИН, Матвей 09 I СШОР № 4  Ярославль 58.25 I 520

ФЕДОРЕНКО, Матвей 09 II СШ № 1  Тутаев 58.25 I 520
16. ИВАНОВ, Арсений 09 кмс СШОР № 4  Ярославль 58.26 I 520
17. СМИРНОВ, Дмитрий 09 I СШОР № 4  Ярославль 58.36 II 517
18. ШКАЛИКОВ, Федор 11 ll СШОР № 4 Ярославль 58.66 II 509
19. ЛЕПЕТОВ, Никита 07 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 58.89 II 503
20. ЛАСТОЧКИН, Илья 07 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 58.95 II 502
21. КУДРИЧЕВ, Иван 10 II СШ № 1  Тутаев 59.29 II 493
22. БАРАНОВ, Андрей 09 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 59.39 II 491
23. ТРУБИНОВ, Мирон 09 I СШОР № 4  Ярославль 59.92 II 478
24. УЛЬЯНЫЧЕВ, Матвей 09 кмс СШОР № 4  Ярославль 1:00.25 II 470
25. ШЕСТАКОВ, Артём 11 I СШОР № 4  Ярославль 1:00.55 II 463
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Министерство спорта Ярославской области
Областная федерация плавания

Чемпионат и Первенство Ярославской области 
 Рыбинск, 20 - 22.02.2025    п/б МАУ СШОР "ТЕМП"  50м

Дистанция 2, Мужчины, 100m Вольный стиль, 2011 и старше

Место Год рождения Время Очки

26. СЕМИШИН, Иван 10 I СШОР № 4  Ярославль 1:00.84 II 456
27. СМИРНОВ, Андрей 11 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:00.99 II 453
28. КОРНАКОВ, Александр 10 кмс СШОР № 4  Ярославль 1:01.15 II 450
29. СЕМЕНОВ, Иван 08 l СШОР № 4 Ярославль 1:01.20 II 448
30. ПАШИН, Денис 11 II СШОР № 4  Ярославль 1:01.34 II 445
31. ВИКТОРОВ, Егор 10 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:01.40 II 444

ЕРМОЛИН, Владимир 08 ll СШОР № 4 Ярославль 1:01.40 II 444
33. КУЛИКОВ, Михаил 11 II ДЮСШ № 2  Данилов 1:02.11 II 429

ПОПЕЛЬНИЦКИЙ, Семен 10 II СШОР № 4  Ярославль 1:02.11 II 429
35. КАНЕВ, Максим 09 II СШОР № 4  Ярославль 1:02.49 II 421
36. ЧЕРНЫШЕВ, Матвей 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:03.42 II 403
37. ИВОЙЛОВ, Георгий 10 II СШОР № 4  Ярославль 1:03.63 II 399
38. АРБУЗОВ, Егор 09 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:03.81 II 396
39. ТИХОМИРОВ, Егор 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:04.30 II 387
40. ШМАЛЬЦ, Арсений 11 ll СШОР № 4  Ярославль 1:04.95 375
41. ТОЩАКОВ, Даниил 10 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:04.98 375
42. САВЧЕНКО, Михаил 10 II СШОР № 4  Ярославль 1:05.15 372
43. ФИЛАТОВ, Егор 11 II СШОР № 4  Ярославль 1:05.85 360
44. ИПАТОВ, Матвей 11 ll СШОР № 4  Ярославль 1:06.04 357
45. СМИРНОВ, Владислав 10 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:06.99 342

МАКАРОВ, Иван 10 II СШОР № 4  Ярославль 1:06.99 342
47. ХВИТЬКО, Максим 11 ll СШОР № 4 Ярославль 1:07.43 335
48. БОРКОВ, Сергей 10 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:08.88 314
49. ДМИТРИЕВ, Александр 11 II СШОР № 4  Ярославль 1:10.71 291

Год рождения 2007 - 2009

1. ГОРЕВ, Григорий 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 54.34 кмс 641
2. КУЛИКОВ, Георгий 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 55.71 I 595
3. ХРЕНОВ, Михаил 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 55.72 I 594
4. ПРОХОРОВ, Владимир 08 мс СШОР № 4  Ярославль 55.77 I 593
5. ЗЕЛЕНОВ, Антон 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 55.78 I 592
6. КОКОРИН, Егор 07 кмс СШОР № 4  Ярославль 56.51 I 570
7. ГОНЧАРОВ, Иван 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 56.84 I 560
8. ВЫСОКИХ, Захар 08 I СШОР № 4  Ярославль 57.28 I 547
9. СОТИН, Тимур 09 кмс СШОР № 4 Ярославль 57.62 I 537

10. РЯБИНИН, Степан 09 I СШОР № 4  Ярославль 57.80 I 532
11. ВИНОГРАДОВ, Григорий 09 I СШОР № 4  Ярославль 57.93 I 529
12. ВОЛОДИН, Матвей 09 I СШОР № 4  Ярославль 58.25 I 520

ФЕДОРЕНКО, Матвей 09 II СШ № 1  Тутаев 58.25 I 520
14. ИВАНОВ, Арсений 09 кмс СШОР № 4  Ярославль 58.26 I 520
15. СМИРНОВ, Дмитрий 09 I СШОР № 4  Ярославль 58.36 II 517
16. ЛЕПЕТОВ, Никита 07 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 58.89 II 503
17. ЛАСТОЧКИН, Илья 07 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 58.95 II 502
18. БАРАНОВ, Андрей 09 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 59.39 II 491
19. ТРУБИНОВ, Мирон 09 I СШОР № 4  Ярославль 59.92 II 478
20. УЛЬЯНЫЧЕВ, Матвей 09 кмс СШОР № 4  Ярославль 1:00.25 II 470
21. СЕМЕНОВ, Иван 08 l СШОР № 4 Ярославль 1:01.20 II 448
22. ЕРМОЛИН, Владимир 08 ll СШОР № 4 Ярославль 1:01.40 II 444
23. КАНЕВ, Максим 09 II СШОР № 4  Ярославль 1:02.49 II 421
24. АРБУЗОВ, Егор 09 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:03.81 II 396
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Министерство спорта Ярославской области
Областная федерация плавания

Чемпионат и Первенство Ярославской области 
 Рыбинск, 20 - 22.02.2025    п/б МАУ СШОР "ТЕМП"  50м

Дистанция 2, Мужчины, 100m Вольный стиль

Год рождения 2010 - 2011

1. ЗОТОВ, Матвей 10 I СШОР № 4  Ярославль 57.45 I 542
2. ШКАЛИКОВ, Федор 11 ll СШОР № 4 Ярославль 58.66 II 509
3. КУДРИЧЕВ, Иван 10 II СШ № 1  Тутаев 59.29 II 493
4. ШЕСТАКОВ, Артём 11 I СШОР № 4  Ярославль 1:00.55 II 463
5. СЕМИШИН, Иван 10 I СШОР № 4  Ярославль 1:00.84 II 456
6. СМИРНОВ, Андрей 11 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:00.99 II 453
7. КОРНАКОВ, Александр 10 кмс СШОР № 4  Ярославль 1:01.15 II 450
8. ПАШИН, Денис 11 II СШОР № 4  Ярославль 1:01.34 II 445
9. ВИКТОРОВ, Егор 10 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:01.40 II 444

10. КУЛИКОВ, Михаил 11 II ДЮСШ № 2  Данилов 1:02.11 II 429
ПОПЕЛЬНИЦКИЙ, Семен 10 II СШОР № 4  Ярославль 1:02.11 II 429

12. ЧЕРНЫШЕВ, Матвей 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:03.42 II 403
13. ИВОЙЛОВ, Георгий 10 II СШОР № 4  Ярославль 1:03.63 II 399
14. ТИХОМИРОВ, Егор 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:04.30 II 387
15. ШМАЛЬЦ, Арсений 11 ll СШОР № 4  Ярославль 1:04.95 375
16. ТОЩАКОВ, Даниил 10 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:04.98 375
17. САВЧЕНКО, Михаил 10 II СШОР № 4  Ярославль 1:05.15 372
18. ФИЛАТОВ, Егор 11 II СШОР № 4  Ярославль 1:05.85 360
19. ИПАТОВ, Матвей 11 ll СШОР № 4  Ярославль 1:06.04 357
20. СМИРНОВ, Владислав 10 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:06.99 342

МАКАРОВ, Иван 10 II СШОР № 4  Ярославль 1:06.99 342
22. ХВИТЬКО, Максим 11 ll СШОР № 4 Ярославль 1:07.43 335
23. БОРКОВ, Сергей 10 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:08.88 314
24. ДМИТРИЕВ, Александр 11 II СШОР № 4  Ярославль 1:10.71 291

Дистанция 3 Женщины, 50m На спине 2011 и старше
20.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. ПАШКО, Милана 11 l СШОР № 4 Ярославль 33.27 II 526
2. ПАНТИНА , Арина 06 мс СШОР № 4  Ярославль 33.41 II 519
3. КОЗАК, Полина 09 I СШ № 1  Тутаев 33.51 II 514
4. ИВАНОВА, Алена 09 I СШ № 1  Тутаев 33.74 II 504
5. МАЛЕВАНАЯ , Елизавета 09 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 35.68 II 426
6. САСАРОВА, Софья 10 ll СШОР № 4 Ярославль 36.48 II 399

DSQ УСОВА, Анастасия 09 l СШОР № 4  Ярославль

Год рождения 2007 - 2009

1. КОЗАК, Полина 09 I СШ № 1  Тутаев 33.51 II 514
2. ИВАНОВА, Алена 09 I СШ № 1  Тутаев 33.74 II 504
3. МАЛЕВАНАЯ , Елизавета 09 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 35.68 II 426

DSQ УСОВА, Анастасия 09 l СШОР № 4  Ярославль

Год рождения 2010 - 2011

1. ПАШКО, Милана 11 l СШОР № 4 Ярославль 33.27 II 526
2. САСАРОВА, Софья 10 ll СШОР № 4 Ярославль 36.48 II 399
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Министерство спорта Ярославской области
Областная федерация плавания

Чемпионат и Первенство Ярославской области 
 Рыбинск, 20 - 22.02.2025    п/б МАУ СШОР "ТЕМП"  50м

Дистанция 4 Мужчины, 50m На спине 2011 и старше
20.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. ЕВТИН, Гиоргий 07 кмс СШОР № 4  Ярославль 27.66 кмс 617
2. ПАРФЕНОВ, Леонид 07 I СШОР № 4  Ярославль 29.11 I 529
3. ЗОЛОТОВСКИЙ, Илья 10 ll СШОР № 4 Ярославль 33.41 350

Год рождения 2007 - 2009

1. ЕВТИН, Гиоргий 07 кмс СШОР № 4  Ярославль 27.66 кмс 617
2. ПАРФЕНОВ, Леонид 07 I СШОР № 4  Ярославль 29.11 I 529

Год рождения 2010 - 2011

1. ЗОЛОТОВСКИЙ, Илья 10 ll СШОР № 4 Ярославль 33.41 350

Дистанция 5 Женщины, 200m Брасс 2011 и старше
20.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. БАРАНИЧЕВА, Софья 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 2:41.45 кмс 618
2. ГАЛЯУТДИНОВА, Малика 11 II СШОР № 4  Ярославль 3:05.48 II 407
3. ИЛЬИЧЕВА, Мария 09 ll СШОР № 4  Ярославль 3:09.29 II 383

Год рождения 2007 - 2009

1. БАРАНИЧЕВА, Софья 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 2:41.45 кмс 618
2. ИЛЬИЧЕВА, Мария 09 ll СШОР № 4  Ярославль 3:09.29 II 383

Год рождения 2010 - 2011

1. ГАЛЯУТДИНОВА, Малика 11 II СШОР № 4  Ярославль 3:05.48 II 407

Дистанция 6 Мужчины, 200m Брасс 2011 и старше
20.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. МОРДВИНЦЕВ, Михаил 02 КМС СШОР № 4  Ярославль 2:28.93 кмс 598
2. ЕВЕРЗОВ, Илья 07 кмс СШОР № 4  Ярославль 2:40.59 II 477
3. ОЛЕЙНИК, Глеб 08 I СШОР № 4  Ярославль 2:42.34 II 461

DSQ ГИРЕВ, Алексей 09 кмс СШОР № 4  Ярославль
DSQ БЕЛЯЕВ, Артем 08 I СШОР № 4  Ярославль

Год рождения 2007 - 2009

1. ЕВЕРЗОВ, Илья 07 кмс СШОР № 4  Ярославль 2:40.59 II 477
2. ОЛЕЙНИК, Глеб 08 I СШОР № 4  Ярославль 2:42.34 II 461

DSQ ГИРЕВ, Алексей 09 кмс СШОР № 4  Ярославль
DSQ БЕЛЯЕВ, Артем 08 I СШОР № 4  Ярославль
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Министерство спорта Ярославской области
Областная федерация плавания

Чемпионат и Первенство Ярославской области 
 Рыбинск, 20 - 22.02.2025    п/б МАУ СШОР "ТЕМП"  50м

Дистанция 7 Женщины, 200m Баттерфляй 2011 и старше
20.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. ОХЛОПКОВА, Ольга 05 кмс СШОР № 4  Ярославль 2:36.82 I 468

Дистанция 8 Мужчины, 200m Баттерфляй 2011 и старше
20.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. ЛОШАДКИН, Даниил 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 2:30.47 II 394
2. ГАННЕНКО, Николай 10 I СШОР № 4  Ярославль 2:35.88 II 354
3. ШЕСТАКОВ, Степан 11 II СШОР № 4  Ярославль 2:39.50 II 331
4. ДМИТРИЕВ, Александр 11 II СШОР № 4  Ярославль 3:13.58 185

Год рождения 2007 - 2009

1. ЛОШАДКИН, Даниил 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 2:30.47 II 394

Год рождения 2010 - 2011

1. ГАННЕНКО, Николай 10 I СШОР № 4  Ярославль 2:35.88 II 354
2. ШЕСТАКОВ, Степан 11 II СШОР № 4  Ярославль 2:39.50 II 331
3. ДМИТРИЕВ, Александр 11 II СШОР № 4  Ярославль 3:13.58 185

Дистанция 9 Женщины, 800m Вольный стиль 2011 и старше
20.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. НИКИФОРОВА, Дарья 07 мс СШОР № 4  Ярославль 9:11.93 кмс 677
2. ПЕТРОВСКАЯ, Нелли 11 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 9:14.34 кмс 668
3. СИНЯКОВА, Анастасия 11 кмс СШОР № 4  Ярославль 9:17.35 кмс 658
4. ТЕПЛЯКОВА, Елизавета 08 мс СШОР № 4  Ярославль 9:17.47 кмс 657
5. ЧУГАЙ, Дарья 05 мс СШОР № 4  Ярославль 9:23.48 кмс 636
6. ГРЕШНЕВА, Ксения 10 кмс СШОР № 4  Ярославль 9:38.98 кмс 587
7. СОЛДАТОВА, Елизавета 10 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 9:39.89 кмс 584
8. КУЗЬМИНА, Злата 10 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 9:47.80 I 561
9. ГОЛУБЕВА, Полина 09 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 9:59.71 I 528

10. ЗЕЛЕНЦОВА, Анастасия 11 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 10:05.60 I 512
11. КРАСАВИНА, Анжелика 09 I СШОР № 4  Ярославль 10:20.37 I 477
12. ГОРЧАКОВА, Дарья 11 I СШОР № 4  Ярославль 10:25.96 II 464
13. ВОЛКОВА, Елизавета 10 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 10:29.66 II 456
14. ПАНИНА , Дюбовь 09 I СШОР № 4  Ярославль 10:32.53 II 450
15. ИВАНОВА, Ульяна 11 I СШОР № 4  Ярославль 11:02.51 II 391
16. ВЯЗОВСКАЯ, Злата 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 11:06.53 II 384
17. САСАРОВА, Софья 10 ll СШОР № 4 Ярославль 11:10.96 II 377
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Министерство спорта Ярославской области
Областная федерация плавания

Чемпионат и Первенство Ярославской области 
 Рыбинск, 20 - 22.02.2025    п/б МАУ СШОР "ТЕМП"  50м

Дистанция 9, Женщины, 800m Вольный стиль

Год рождения 2007 - 2009

1. НИКИФОРОВА, Дарья 07 мс СШОР № 4  Ярославль 9:11.93 кмс 677
2. ТЕПЛЯКОВА, Елизавета 08 мс СШОР № 4  Ярославль 9:17.47 кмс 657
3. ГОЛУБЕВА, Полина 09 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 9:59.71 I 528
4. КРАСАВИНА, Анжелика 09 I СШОР № 4  Ярославль 10:20.37 I 477
5. ПАНИНА , Дюбовь 09 I СШОР № 4  Ярославль 10:32.53 II 450

Год рождения 2010 - 2011

1. ПЕТРОВСКАЯ, Нелли 11 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 9:14.34 кмс 668
2. СИНЯКОВА, Анастасия 11 кмс СШОР № 4  Ярославль 9:17.35 кмс 658
3. ГРЕШНЕВА, Ксения 10 кмс СШОР № 4  Ярославль 9:38.98 кмс 587
4. СОЛДАТОВА, Елизавета 10 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 9:39.89 кмс 584
5. КУЗЬМИНА, Злата 10 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 9:47.80 I 561
6. ЗЕЛЕНЦОВА, Анастасия 11 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 10:05.60 I 512
7. ГОРЧАКОВА, Дарья 11 I СШОР № 4  Ярославль 10:25.96 II 464
8. ВОЛКОВА, Елизавета 10 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 10:29.66 II 456
9. ИВАНОВА, Ульяна 11 I СШОР № 4  Ярославль 11:02.51 II 391

10. ВЯЗОВСКАЯ, Злата 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 11:06.53 II 384
11. САСАРОВА, Софья 10 ll СШОР № 4 Ярославль 11:10.96 II 377

Дистанция 10 Мужчины, 800m Вольный стиль 2011 и старше
20.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. ЛЕПЕТОВ, Никита 07 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 8:52.58 кмс 611
2. БЕРЕЗИН, Дмитрий 06 кмс СШОР № 4  Ярославль 8:53.33 кмс 609
3. ГНАТЮК, Святослав 10 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 8:56.42 кмс 598
4. УЛЬЯНЫЧЕВ, Макар 11 кмс СШОР № 4  Ярославль 9:02.00 I 580
5. ЛАСТОЧКИН, Илья 07 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 9:03.78 I 574
6. ГЕРМАНОВ , Сергей 10 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 9:03.94 I 574
7. СМИРНОВ, Андрей 11 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 9:09.02 I 558
8. БАРАНОВ, Андрей 09 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 9:12.27 I 548
9. ГОНЧАРОВ, Иван 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 9:12.64 I 547

10. ГОРЛОВ, Арсений 09 I СШОР № 4  Ярославль 9:16.90 I 535
11. ЛИХОТА, Кирилл 09 I СШОР № 4  Ярославль 9:18.80 I 529
12. ВЫСОКИХ, Захар 08 I СШОР № 4  Ярославль 9:24.46 I 513
13. ОВЧИННИКОВ, Артём 11 I СШОР № 4  Ярославль 9:24.74 I 513
14. НАУМОВ, Захар 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 9:27.77 I 504
15. КОРНАКОВ, Александр 10 кмс СШОР № 4  Ярославль 9:30.68 I 497
16. ПЕТРОВ, Александр 08 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 9:34.38 I 487
17. УЛЬЯНЫЧЕВ, Матвей 09 кмс СШОР № 4  Ярославль 9:34.77 I 486
18. БАБКИН, Тимофей 10 ll СШОР № 4  Ярославль 9:40.55 II 472
19. ТОКАРЕВ, Егор 07 I СШОР № 4  Ярославль 9:41.22 II 470
20. ВИКТОРОВ, Егор 10 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 9:41.35 II 470
21. КУДРЯВЦЕВ, Владислав 08 II СШОР № 4  Ярославль 9:44.72 II 462
22. КОПЫТОВ, Захар 10 II СШ № 1  Тутаев 9:46.06 II 459
23. ТИХОМИРОВ, Егор 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 9:47.25 II 456
24. КОЛГАШКИН, Дмитрий 09 ll СШОР № 4 Ярославль 9:47.65 II 455
25. ГОРЕНЦЕВ, Матвей 11 l СШОР № 4 Ярославль 9:47.72 II 455
26. ТРУБИНОВ, Мирон 09 I СШОР № 4  Ярославль 9:50.09 II 449
27. МАМАЕВ , Владислав 09 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 10:00.03 II 427
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Министерство спорта Ярославской области
Областная федерация плавания

Чемпионат и Первенство Ярославской области 
 Рыбинск, 20 - 22.02.2025    п/б МАУ СШОР "ТЕМП"  50м

Дистанция 10, Мужчины, 800m Вольный стиль, 2011 и старше

Место Год рождения Время Очки

28. КУДРИЧЕВ, Иван 10 II СШ № 1  Тутаев 10:00.70 II 426
29. БАБКИН, Матвей 09 ll СШОР № 4  Ярославль 10:03.34 II 420
30. ТОЩАКОВ, Даниил 10 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 10:07.45 II 412
31. ЛУШНИКОВ, Артем 10 ll СШОР № 4 Ярославль 10:09.70 II 407
32. КАНЕВ, Максим 09 II СШОР № 4  Ярославль 10:10.54 II 406
33. ТЕСЕЛКИН, Сергей 09 II СШ № 1  Тутаев 10:11.94 II 403
34. ИПАТОВ, Матвей 11 ll СШОР № 4  Ярославль 10:15.32 II 396
35. БЛАГОРОДОВ, Арсений 11 ll СШОР № 4 Ярославль 10:17.07 II 393
36. ФИЛАТОВ, Егор 11 II СШОР № 4  Ярославль 10:20.52 II 386
37. ЧИГИРЕВ, Владислав 11 ll СШОР № 4 Ярославль 10:28.02 II 373
38. РЯБОВ, Владислав 09 II СШОР № 4  Ярославль 10:31.44 II 367
39. ШАТАЛОВ, Вячеслав 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 10:34.78 II 361
40. БАЛАБАН , Клим 11 ll СШОР № 4 Ярославль 10:38.01 II 355
41. МАКСИМОВ, Илья 10 II СШОР № 4  Ярославль 10:42.31 II 348
42. КОРЗИН, Михаил 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 10:46.47 II 342
43. ГОЛОВКИН, Арсений 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 10:54.11 II 330
44. ХВИТЬКО, Максим 11 ll СШОР № 4 Ярославль 10:54.82 II 329
45. БОРКОВ, Сергей 10 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 10:59.11 II 322
46. ФИЛИППОВ, Роман 10 II СШОР № 4  Ярославль 11:10.29 II 306

Год рождения 2007 - 2009

1. ЛЕПЕТОВ, Никита 07 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 8:52.58 кмс 611
2. ЛАСТОЧКИН, Илья 07 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 9:03.78 I 574
3. БАРАНОВ, Андрей 09 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 9:12.27 I 548
4. ГОНЧАРОВ, Иван 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 9:12.64 I 547
5. ГОРЛОВ, Арсений 09 I СШОР № 4  Ярославль 9:16.90 I 535
6. ЛИХОТА, Кирилл 09 I СШОР № 4  Ярославль 9:18.80 I 529
7. ВЫСОКИХ, Захар 08 I СШОР № 4  Ярославль 9:24.46 I 513
8. НАУМОВ, Захар 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 9:27.77 I 504
9. ПЕТРОВ, Александр 08 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 9:34.38 I 487

10. УЛЬЯНЫЧЕВ, Матвей 09 кмс СШОР № 4  Ярославль 9:34.77 I 486
11. ТОКАРЕВ, Егор 07 I СШОР № 4  Ярославль 9:41.22 II 470
12. КУДРЯВЦЕВ, Владислав 08 II СШОР № 4  Ярославль 9:44.72 II 462
13. КОЛГАШКИН, Дмитрий 09 ll СШОР № 4 Ярославль 9:47.65 II 455
14. ТРУБИНОВ, Мирон 09 I СШОР № 4  Ярославль 9:50.09 II 449
15. МАМАЕВ , Владислав 09 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 10:00.03 II 427
16. БАБКИН, Матвей 09 ll СШОР № 4  Ярославль 10:03.34 II 420
17. КАНЕВ, Максим 09 II СШОР № 4  Ярославль 10:10.54 II 406
18. ТЕСЕЛКИН, Сергей 09 II СШ № 1  Тутаев 10:11.94 II 403
19. РЯБОВ, Владислав 09 II СШОР № 4  Ярославль 10:31.44 II 367

Год рождения 2010 - 2011

1. ГНАТЮК, Святослав 10 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 8:56.42 кмс 598
2. УЛЬЯНЫЧЕВ, Макар 11 кмс СШОР № 4  Ярославль 9:02.00 I 580
3. ГЕРМАНОВ , Сергей 10 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 9:03.94 I 574
4. СМИРНОВ, Андрей 11 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 9:09.02 I 558
5. ОВЧИННИКОВ, Артём 11 I СШОР № 4  Ярославль 9:24.74 I 513
6. КОРНАКОВ, Александр 10 кмс СШОР № 4  Ярославль 9:30.68 I 497
7. БАБКИН, Тимофей 10 ll СШОР № 4  Ярославль 9:40.55 II 472
8. ВИКТОРОВ, Егор 10 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 9:41.35 II 470
9. КОПЫТОВ, Захар 10 II СШ № 1  Тутаев 9:46.06 II 459

10. ТИХОМИРОВ, Егор 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 9:47.25 II 456
11. ГОРЕНЦЕВ, Матвей 11 l СШОР № 4 Ярославль 9:47.72 II 455
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Министерство спорта Ярославской области
Областная федерация плавания

Чемпионат и Первенство Ярославской области 
 Рыбинск, 20 - 22.02.2025    п/б МАУ СШОР "ТЕМП"  50м

Дистанция 10, Мальчики, 800m Вольный стиль, Год рождения 2010 - 2011

Место Год рождения Время Очки

12. КУДРИЧЕВ, Иван 10 II СШ № 1  Тутаев 10:00.70 II 426
13. ТОЩАКОВ, Даниил 10 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 10:07.45 II 412
14. ЛУШНИКОВ, Артем 10 ll СШОР № 4 Ярославль 10:09.70 II 407
15. ИПАТОВ, Матвей 11 ll СШОР № 4  Ярославль 10:15.32 II 396
16. БЛАГОРОДОВ, Арсений 11 ll СШОР № 4 Ярославль 10:17.07 II 393
17. ФИЛАТОВ, Егор 11 II СШОР № 4  Ярославль 10:20.52 II 386
18. ЧИГИРЕВ, Владислав 11 ll СШОР № 4 Ярославль 10:28.02 II 373
19. ШАТАЛОВ, Вячеслав 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 10:34.78 II 361
20. БАЛАБАН , Клим 11 ll СШОР № 4 Ярославль 10:38.01 II 355
21. МАКСИМОВ, Илья 10 II СШОР № 4  Ярославль 10:42.31 II 348
22. КОРЗИН, Михаил 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 10:46.47 II 342
23. ГОЛОВКИН, Арсений 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 10:54.11 II 330
24. ХВИТЬКО, Максим 11 ll СШОР № 4 Ярославль 10:54.82 II 329
25. БОРКОВ, Сергей 10 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 10:59.11 II 322
26. ФИЛИППОВ, Роман 10 II СШОР № 4  Ярославль 11:10.29 II 306

Дистанция 11 Женщины, 200m Вольный стиль 2011 и старше
21.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. ПАНТИНА , Арина 06 мс СШОР № 4  Ярославль 2:06.98 кмс 701
2. НИКИФОРОВА, Дарья 07 мс СШОР № 4  Ярославль 2:09.55 кмс 660
3. СИНЯКОВА, Анастасия 11 кмс СШОР № 4  Ярославль 2:11.03 кмс 638
4. ЧУГАЙ, Дарья 05 мс СШОР № 4  Ярославль 2:13.00 кмс 610
5. ТЕПЛЯКОВА, Елизавета 08 мс СШОР № 4  Ярославль 2:13.84 кмс 599
6. ПРОХОРОВА, Арина 10 мс СШОР № 4  Ярославль 2:15.02 I 583
7. СУРНАКОВА, Полина 09 I СШОР № 4  Ярославль 2:15.61 I 576
8. КУЗЬМИНА, Злата 10 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:16.10 I 570
9. БАРАНИЧЕВА, Софья 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 2:16.51 I 564

10. ГРЕШНЕВА, Ксения 10 кмс СШОР № 4  Ярославль 2:17.57 I 551
11. СОЛДАТОВА, Елизавета 10 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:17.71 I 550
12. ЛУКАШ, Мария 11 I СШ № 1  Тутаев 2:19.88 I 525
13. ГОЛУБЕВА, Полина 09 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:20.18 I 521
14. ВАСИЛЬЕВА, Екатерина 09 I СШОР № 4  Ярославль 2:20.46 I 518
15. КУВШИНОВА, Мария 09 I СШОР № 4  Ярославль 2:21.91 I 502
16. ЩЕРБАКОВА, Надежда 09 I СШОР № 4  Ярославль 2:21.99 I 502
17. ЗЕЛЕНЦОВА, Анастасия 11 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:22.08 I 501
18. ПАНИНА , Дюбовь 09 I СШОР № 4  Ярославль 2:23.69 II 484
19. МОРОЗОВА, Милана 09 II СШ № 1  Тутаев 2:26.38 II 458
20. ВОЛКОВА, Елизавета 10 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:27.76 II 445
21. БЕСТОЛКОВА, Алина 10 II СШ № 1  Тутаев 2:28.95 II 434
22. ВЯЗОВСКАЯ, Злата 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:34.68 II 388
23. ТАРАСОВА, Алеся 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:40.49 347
24. ЖУКОВА, Софья 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:41.82 339



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Yaroslavl Region 23.02.2025 5:48 - Страница 10

Министерство спорта Ярославской области
Областная федерация плавания

Чемпионат и Первенство Ярославской области 
 Рыбинск, 20 - 22.02.2025    п/б МАУ СШОР "ТЕМП"  50м

Дистанция 11, Женщины, 200m Вольный стиль

Год рождения 2007 - 2009

1. НИКИФОРОВА, Дарья 07 мс СШОР № 4  Ярославль 2:09.55 кмс 660
2. ТЕПЛЯКОВА, Елизавета 08 мс СШОР № 4  Ярославль 2:13.84 кмс 599
3. СУРНАКОВА, Полина 09 I СШОР № 4  Ярославль 2:15.61 I 576
4. БАРАНИЧЕВА, Софья 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 2:16.51 I 564
5. ГОЛУБЕВА, Полина 09 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:20.18 I 521
6. ВАСИЛЬЕВА, Екатерина 09 I СШОР № 4  Ярославль 2:20.46 I 518
7. КУВШИНОВА, Мария 09 I СШОР № 4  Ярославль 2:21.91 I 502
8. ЩЕРБАКОВА, Надежда 09 I СШОР № 4  Ярославль 2:21.99 I 502
9. ПАНИНА , Дюбовь 09 I СШОР № 4  Ярославль 2:23.69 II 484

10. МОРОЗОВА, Милана 09 II СШ № 1  Тутаев 2:26.38 II 458

Год рождения 2010 - 2011

1. СИНЯКОВА, Анастасия 11 кмс СШОР № 4  Ярославль 2:11.03 кмс 638
2. ПРОХОРОВА, Арина 10 мс СШОР № 4  Ярославль 2:15.02 I 583
3. КУЗЬМИНА, Злата 10 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:16.10 I 570
4. ГРЕШНЕВА, Ксения 10 кмс СШОР № 4  Ярославль 2:17.57 I 551
5. СОЛДАТОВА, Елизавета 10 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:17.71 I 550
6. ЛУКАШ, Мария 11 I СШ № 1  Тутаев 2:19.88 I 525
7. ЗЕЛЕНЦОВА, Анастасия 11 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:22.08 I 501
8. ВОЛКОВА, Елизавета 10 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:27.76 II 445
9. БЕСТОЛКОВА, Алина 10 II СШ № 1  Тутаев 2:28.95 II 434

10. ВЯЗОВСКАЯ, Злата 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:34.68 II 388
11. ТАРАСОВА, Алеся 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:40.49 347
12. ЖУКОВА, Софья 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:41.82 339

Дистанция 12 Мужчины, 200m Вольный стиль 2011 и старше
21.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. БЕЛЯЕВ, Кирилл 97 мсмк СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:55.51 кмс 688
2. ЗЕЛЕНОВ, Антон 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 1:59.49 кмс 622
3. КУЛИКОВ, Георгий 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 2:03.38 I 565
4. ЛЕПЕТОВ, Никита 07 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:04.61 I 548
5. СОТИН, Тимур 09 кмс СШОР № 4 Ярославль 2:04.89 I 544
6. ЛАСТОЧКИН, Илья 07 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:04.95 I 543

УЛЬЯНЫЧЕВ, Матвей 09 кмс СШОР № 4  Ярославль 2:04.95 I 543
8. РЯБИНИН, Степан 09 I СШОР № 4  Ярославль 2:06.05 I 529
9. ГНАТЮК, Святослав 10 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:06.78 I 520

10. ГОРЕНЦЕВ, Матвей 11 l СШОР № 4 Ярославль 2:07.22 I 515
11. ТОКАРЕВ, Егор 07 I СШОР № 4  Ярославль 2:07.30 I 514
12. ИВАНОВ, Арсений 09 кмс СШОР № 4  Ярославль 2:07.81 I 508
13. ОВЧИННИКОВ, Артём 11 I СШОР № 4  Ярославль 2:08.10 I 504
14. ШКАЛИКОВ, Федор 11 ll СШОР № 4 Ярославль 2:08.49 I 500
15. СМИРНОВ, Дмитрий 09 I СШОР № 4  Ярославль 2:08.69 I 497
16. НАУМОВ, Захар 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 2:09.41 II 489
17. КОЛГАШКИН, Дмитрий 09 ll СШОР № 4 Ярославль 2:10.36 II 479

КУДРИЧЕВ, Иван 10 II СШ № 1  Тутаев 2:10.36 II 479
19. ВОЛОДИН, Матвей 09 I СШОР № 4  Ярославль 2:10.89 II 473
20. СЕМЕНОВ, Иван 08 l СШОР № 4 Ярославль 2:12.64 II 454
21. ТЕСЕЛКИН, Сергей 09 II СШ № 1  Тутаев 2:12.82 II 452
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Министерство спорта Ярославской области
Областная федерация плавания

Чемпионат и Первенство Ярославской области 
 Рыбинск, 20 - 22.02.2025    п/б МАУ СШОР "ТЕМП"  50м

Дистанция 12, Мужчины, 200m Вольный стиль, 2011 и старше

Место Год рождения Время Очки

22. БЕЛЯЕВ, Артем 08 I СШОР № 4  Ярославль 2:12.93 II 451
23. КОПЫТОВ, Захар 10 II СШ № 1  Тутаев 2:13.61 II 444
24. ВИНОГРАДОВ, Григорий 09 I СШОР № 4  Ярославль 2:14.10 II 440
25. ТРУБИНОВ, Мирон 09 I СШОР № 4  Ярославль 2:15.00 II 431
26. ПАШИН, Денис 11 II СШОР № 4  Ярославль 2:16.57 II 416
27. КАНЕВ, Максим 09 II СШОР № 4  Ярославль 2:17.22 II 410
28. ТОЩАКОВ, Даниил 10 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:17.48 II 408
29. АРБУЗОВ, Егор 09 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:19.29 II 392
30. ЛУШНИКОВ, Артем 10 ll СШОР № 4 Ярославль 2:19.60 II 390
31. БЛАГОРОДОВ, Арсений 11 ll СШОР № 4 Ярославль 2:20.91 II 379
32. РЯБОВ, Владислав 09 II СШОР № 4  Ярославль 2:21.38 II 375
33. ИВОЙЛОВ, Георгий 10 II СШОР № 4  Ярославль 2:22.69 II 365
34. БАЛАБАН , Клим 11 ll СШОР № 4 Ярославль 2:24.17 354
35. ГОЛОВКИН, Арсений 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:26.38 338
36. ШАТАЛОВ, Вячеслав 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:26.44 337
37. ХВИТЬКО, Максим 11 ll СШОР № 4 Ярославль 2:32.05 301
38. БОРКОВ, Сергей 10 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:35.22 283

Год рождения 2007 - 2009

1. ЗЕЛЕНОВ, Антон 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 1:59.49 кмс 622
2. КУЛИКОВ, Георгий 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 2:03.38 I 565
3. ЛЕПЕТОВ, Никита 07 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:04.61 I 548
4. СОТИН, Тимур 09 кмс СШОР № 4 Ярославль 2:04.89 I 544
5. ЛАСТОЧКИН, Илья 07 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:04.95 I 543

УЛЬЯНЫЧЕВ, Матвей 09 кмс СШОР № 4  Ярославль 2:04.95 I 543
7. РЯБИНИН, Степан 09 I СШОР № 4  Ярославль 2:06.05 I 529
8. ТОКАРЕВ, Егор 07 I СШОР № 4  Ярославль 2:07.30 I 514
9. ИВАНОВ, Арсений 09 кмс СШОР № 4  Ярославль 2:07.81 I 508

10. СМИРНОВ, Дмитрий 09 I СШОР № 4  Ярославль 2:08.69 I 497
11. НАУМОВ, Захар 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 2:09.41 II 489
12. КОЛГАШКИН, Дмитрий 09 ll СШОР № 4 Ярославль 2:10.36 II 479
13. ВОЛОДИН, Матвей 09 I СШОР № 4  Ярославль 2:10.89 II 473
14. СЕМЕНОВ, Иван 08 l СШОР № 4 Ярославль 2:12.64 II 454
15. ТЕСЕЛКИН, Сергей 09 II СШ № 1  Тутаев 2:12.82 II 452
16. БЕЛЯЕВ, Артем 08 I СШОР № 4  Ярославль 2:12.93 II 451
17. ВИНОГРАДОВ, Григорий 09 I СШОР № 4  Ярославль 2:14.10 II 440
18. ТРУБИНОВ, Мирон 09 I СШОР № 4  Ярославль 2:15.00 II 431
19. КАНЕВ, Максим 09 II СШОР № 4  Ярославль 2:17.22 II 410
20. АРБУЗОВ, Егор 09 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:19.29 II 392
21. РЯБОВ, Владислав 09 II СШОР № 4  Ярославль 2:21.38 II 375

Год рождения 2010 - 2011

1. ГНАТЮК, Святослав 10 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:06.78 I 520
2. ГОРЕНЦЕВ, Матвей 11 l СШОР № 4 Ярославль 2:07.22 I 515
3. ОВЧИННИКОВ, Артём 11 I СШОР № 4  Ярославль 2:08.10 I 504
4. ШКАЛИКОВ, Федор 11 ll СШОР № 4 Ярославль 2:08.49 I 500
5. КУДРИЧЕВ, Иван 10 II СШ № 1  Тутаев 2:10.36 II 479
6. КОПЫТОВ, Захар 10 II СШ № 1  Тутаев 2:13.61 II 444
7. ПАШИН, Денис 11 II СШОР № 4  Ярославль 2:16.57 II 416
8. ТОЩАКОВ, Даниил 10 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:17.48 II 408
9. ЛУШНИКОВ, Артем 10 ll СШОР № 4 Ярославль 2:19.60 II 390

10. БЛАГОРОДОВ, Арсений 11 ll СШОР № 4 Ярославль 2:20.91 II 379
11. ИВОЙЛОВ, Георгий 10 II СШОР № 4  Ярославль 2:22.69 II 365
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Министерство спорта Ярославской области
Областная федерация плавания

Чемпионат и Первенство Ярославской области 
 Рыбинск, 20 - 22.02.2025    п/б МАУ СШОР "ТЕМП"  50м

Дистанция 12, Мальчики, 200m Вольный стиль, Год рождения 2010 - 2011

Место Год рождения Время Очки

12. БАЛАБАН , Клим 11 ll СШОР № 4 Ярославль 2:24.17 354
13. ГОЛОВКИН, Арсений 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:26.38 338
14. ШАТАЛОВ, Вячеслав 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:26.44 337
15. ХВИТЬКО, Максим 11 ll СШОР № 4 Ярославль 2:32.05 301
16. БОРКОВ, Сергей 10 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:35.22 283

Дистанция 13 Женщины, 100m Баттерфляй 2011 и старше
21.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. ФРЯНЦЕВА, Дарья 09 I СШОР № 4  Ярославль 1:10.01 I 497
2. ЗОТОВА, Таисия 11 кмс СШОР № 4  Ярославль 1:13.96 II 422

Год рождения 2007 - 2009

1. ФРЯНЦЕВА, Дарья 09 I СШОР № 4  Ярославль 1:10.01 I 497

Год рождения 2010 - 2011

1. ЗОТОВА, Таисия 11 кмс СШОР № 4  Ярославль 1:13.96 II 422

Дистанция 14 Мужчины, 100m Баттерфляй 2011 и старше
21.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. ГОРЕВ, Григорий 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 1:01.32 I 524
2. ХРЕНОВ, Михаил 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 1:02.50 I 495
3. ГОНЧАРОВ, Иван 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 1:02.73 I 489
4. КУДРЯВЦЕВ, Владислав 08 II СШОР № 4  Ярославль 1:04.29 II 455
5. МАМАЕВ , Владислав 09 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:04.82 II 443
6. ФЕДОРЕНКО, Матвей 09 II СШ № 1  Тутаев 1:07.61 II 391
7. ШЕСТАКОВ, Степан 11 II СШОР № 4  Ярославль 1:07.91 II 386
8. СМИРНОВ, Владислав 10 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:10.37 II 347
9. ПОПЕЛЬНИЦКИЙ, Семен 10 II СШОР № 4  Ярославль 1:14.96 287

Год рождения 2007 - 2009

1. ГОРЕВ, Григорий 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 1:01.32 I 524
2. ХРЕНОВ, Михаил 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 1:02.50 I 495
3. ГОНЧАРОВ, Иван 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 1:02.73 I 489
4. КУДРЯВЦЕВ, Владислав 08 II СШОР № 4  Ярославль 1:04.29 II 455
5. МАМАЕВ , Владислав 09 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:04.82 II 443
6. ФЕДОРЕНКО, Матвей 09 II СШ № 1  Тутаев 1:07.61 II 391

Год рождения 2010 - 2011

1. ШЕСТАКОВ, Степан 11 II СШОР № 4  Ярославль 1:07.91 II 386
2. СМИРНОВ, Владислав 10 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 1:10.37 II 347
3. ПОПЕЛЬНИЦКИЙ, Семен 10 II СШОР № 4  Ярославль 1:14.96 287
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Министерство спорта Ярославской области
Областная федерация плавания

Чемпионат и Первенство Ярославской области 
 Рыбинск, 20 - 22.02.2025    п/б МАУ СШОР "ТЕМП"  50м

Дистанция 15 Женщины, 50m Брасс 2011 и старше
21.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. СМИРНОВА, Александра 09 кмс СШОР № 4  Ярославль 34.63 кмс 597
2. БАРАНИЧЕВА, Софья 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 35.91 I 535
3. КУЗНЕЦОВА, Кира 10 кмс СШОР № 4  Ярославль 37.96 II 453
4. ШУБИНА, Алёна 11 I СШОР № 4  Ярославль 38.53 II 433
5. МАЛЫШЕВА, Кира 11 I СШОР № 4  Ярославль 40.74 II 366

DSQ КАПЦЕВА, Валерия 05 КМС СШОР № 4  Ярославль

Год рождения 2007 - 2009

1. СМИРНОВА, Александра 09 кмс СШОР № 4  Ярославль 34.63 кмс 597
2. БАРАНИЧЕВА, Софья 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 35.91 I 535

Год рождения 2010 - 2011

1. КУЗНЕЦОВА, Кира 10 кмс СШОР № 4  Ярославль 37.96 II 453
2. ШУБИНА, Алёна 11 I СШОР № 4  Ярославль 38.53 II 433
3. МАЛЫШЕВА, Кира 11 I СШОР № 4  Ярославль 40.74 II 366

Дистанция 16 Мужчины, 50m Брасс 2011 и старше
21.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. ОЛЕЙНИК, Глеб 08 I СШОР № 4  Ярославль 31.88 I 539
2. КОКОРИН, Егор 07 кмс СШОР № 4  Ярославль 31.98 I 534
3. ГИРЕВ, Алексей 09 кмс СШОР № 4  Ярославль 32.38 I 514
4. БЕЛЯЕВ, Артем 08 I СШОР № 4  Ярославль 33.08 II 482
5. САВЧЕНКО, Михаил 10 II СШОР № 4  Ярославль 34.43 II 428
6. ГОЛОВАНОВ, Егор 09 II СШОР № 4  Ярославль 34.54 II 424
7. КОПЫТОВ, Захар 10 II СШ № 1  Тутаев 34.96 II 408
8. РЯБОВ, Владислав 09 II СШОР № 4  Ярославль 37.06 343

DSQ ФИЛИППОВ, Роман 10 II СШОР № 4  Ярославль

Год рождения 2007 - 2009

1. ОЛЕЙНИК, Глеб 08 I СШОР № 4  Ярославль 31.88 I 539
2. КОКОРИН, Егор 07 кмс СШОР № 4  Ярославль 31.98 I 534
3. ГИРЕВ, Алексей 09 кмс СШОР № 4  Ярославль 32.38 I 514
4. БЕЛЯЕВ, Артем 08 I СШОР № 4  Ярославль 33.08 II 482
5. ГОЛОВАНОВ, Егор 09 II СШОР № 4  Ярославль 34.54 II 424
6. РЯБОВ, Владислав 09 II СШОР № 4  Ярославль 37.06 343

Год рождения 2010 - 2011

1. САВЧЕНКО, Михаил 10 II СШОР № 4  Ярославль 34.43 II 428
2. КОПЫТОВ, Захар 10 II СШ № 1  Тутаев 34.96 II 408

DSQ ФИЛИППОВ, Роман 10 II СШОР № 4  Ярославль
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Министерство спорта Ярославской области
Областная федерация плавания

Чемпионат и Первенство Ярославской области 
 Рыбинск, 20 - 22.02.2025    п/б МАУ СШОР "ТЕМП"  50м

Дистанция 17 Женщины, 200m На спине 2011 и старше
21.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. НИКИФОРОВА, Дарья 07 мс СШОР № 4  Ярославль 2:28.67 кмс 568
2. ПАШКО, Милана 11 l СШОР № 4 Ярославль 2:30.84 I 544
3. ЧУГАЙ, Дарья 05 мс СШОР № 4  Ярославль 2:33.08 I 520
4. КОЗАК, Полина 09 I СШ № 1  Тутаев 2:34.58 I 505
5. ТЕПЛЯКОВА, Елизавета 08 мс СШОР № 4  Ярославль 2:37.35 I 479
6. ИВАНОВА, Алена 09 I СШ № 1  Тутаев 2:38.90 II 465
7. САСАРОВА, Софья 10 ll СШОР № 4 Ярославль 2:43.64 II 426

Год рождения 2007 - 2009

1. НИКИФОРОВА, Дарья 07 мс СШОР № 4  Ярославль 2:28.67 кмс 568
2. КОЗАК, Полина 09 I СШ № 1  Тутаев 2:34.58 I 505
3. ТЕПЛЯКОВА, Елизавета 08 мс СШОР № 4  Ярославль 2:37.35 I 479
4. ИВАНОВА, Алена 09 I СШ № 1  Тутаев 2:38.90 II 465

Год рождения 2010 - 2011

1. ПАШКО, Милана 11 l СШОР № 4 Ярославль 2:30.84 I 544
2. САСАРОВА, Софья 10 ll СШОР № 4 Ярославль 2:43.64 II 426

Дистанция 18 Мужчины, 200m На спине 2011 и старше
21.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. ПРОХОРОВ, Владимир 08 мс СШОР № 4  Ярославль 2:11.43 кмс 617
2. ЕВТИН, Гиоргий 07 кмс СШОР № 4  Ярославль 2:17.16 I 543
3. ПАРФЕНОВ, Леонид 07 I СШОР № 4  Ярославль 2:22.76 II 481
4. ГОРЛОВ, Арсений 09 I СШОР № 4  Ярославль 2:24.86 II 461
5. ОВЧИННИКОВ, Артём 11 I СШОР № 4  Ярославль 2:26.45 II 446
6. ЗОЛОТОВСКИЙ, Илья 10 ll СШОР № 4 Ярославль 2:37.06 II 361

Год рождения 2007 - 2009

1. ПРОХОРОВ, Владимир 08 мс СШОР № 4  Ярославль 2:11.43 кмс 617
2. ЕВТИН, Гиоргий 07 кмс СШОР № 4  Ярославль 2:17.16 I 543
3. ПАРФЕНОВ, Леонид 07 I СШОР № 4  Ярославль 2:22.76 II 481
4. ГОРЛОВ, Арсений 09 I СШОР № 4  Ярославль 2:24.86 II 461

Год рождения 2010 - 2011

1. ОВЧИННИКОВ, Артём 11 I СШОР № 4  Ярославль 2:26.45 II 446
2. ЗОЛОТОВСКИЙ, Илья 10 ll СШОР № 4 Ярославль 2:37.06 II 361
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Министерство спорта Ярославской области
Областная федерация плавания

Чемпионат и Первенство Ярославской области 
 Рыбинск, 20 - 22.02.2025    п/б МАУ СШОР "ТЕМП"  50м

Дистанция 19 Женщины, 400m Комплексное плавание 2011 и старше
21.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. ОХЛОПКОВА, Ольга 05 кмс СШОР № 4  Ярославль 5:22.84 I 558

Дистанция 20 Мужчины, 400m Комплексное плавание 2011 и старше
21.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. БЕЛЯЕВ, Кирилл 97 мсмк СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 4:41.27 кмс 640
2. УЛЬЯНЫЧЕВ, Макар 11 кмс СШОР № 4  Ярославль 4:57.05 I 544
3. РЯБИНИН, Степан 09 I СШОР № 4  Ярославль 4:57.06 I 544
4. ЛИХОТА, Кирилл 09 I СШОР № 4  Ярославль 5:11.27 II 472

Год рождения 2007 - 2009

1. РЯБИНИН, Степан 09 I СШОР № 4  Ярославль 4:57.06 I 544
2. ЛИХОТА, Кирилл 09 I СШОР № 4  Ярославль 5:11.27 II 472

Год рождения 2010 - 2011

1. УЛЬЯНЫЧЕВ, Макар 11 кмс СШОР № 4  Ярославль 4:57.05 I 544

Дистанция 21 Женщины, 1500m Вольный стиль 2011 и старше
21.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. ПЕТРОВСКАЯ, Нелли 11 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 17:26.49 мс 680
2. ПРОХОРОВА, Арина 10 мс СШОР № 4  Ярославль 18:21.48 кмс 583
3. СОЛДАТОВА, Елизавета 10 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 18:25.76 кмс 576
4. СПИРИНА, Валерия 10 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 18:45.33 I 547
5. ЧУГАЙ, Мария 10 кмс СШОР № 4  Ярославль 18:45.76 I 546
6. ГОЛУБЕВА, Полина 09 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 18:55.49 I 532
7. САВИНОВА, Валерия 08 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 19:01.26 I 524
8. МАРТЫНОВА, Виктория 08 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 19:11.56 I 510
9. ШУБИНА, Алёна 11 I СШОР № 4  Ярославль 19:59.95 I 451

10. КРАСАВИНА, Анжелика 09 I СШОР № 4  Ярославль 20:01.14 I 450
11. ПРЫТКОВА, Кира 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 20:14.17 I 435
12. ГОРЧАКОВА, Дарья 11 I СШОР № 4  Ярославль 20:16.52 I 433
13. ИВАНОВА, Ульяна 11 I СШОР № 4  Ярославль 20:54.87 II 394

Год рождения 2007 - 2009

1. ГОЛУБЕВА, Полина 09 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 18:55.49 I 532
2. САВИНОВА, Валерия 08 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 19:01.26 I 524
3. МАРТЫНОВА, Виктория 08 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 19:11.56 I 510
4. КРАСАВИНА, Анжелика 09 I СШОР № 4  Ярославль 20:01.14 I 450
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Министерство спорта Ярославской области
Областная федерация плавания

Чемпионат и Первенство Ярославской области 
 Рыбинск, 20 - 22.02.2025    п/б МАУ СШОР "ТЕМП"  50м

Дистанция 21, Женщины, 1500m Вольный стиль

Год рождения 2010 - 2011

1. ПЕТРОВСКАЯ, Нелли 11 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 17:26.49 мс 680
2. ПРОХОРОВА, Арина 10 мс СШОР № 4  Ярославль 18:21.48 кмс 583
3. СОЛДАТОВА, Елизавета 10 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 18:25.76 кмс 576
4. СПИРИНА, Валерия 10 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 18:45.33 I 547
5. ЧУГАЙ, Мария 10 кмс СШОР № 4  Ярославль 18:45.76 I 546
6. ШУБИНА, Алёна 11 I СШОР № 4  Ярославль 19:59.95 I 451
7. ПРЫТКОВА, Кира 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 20:14.17 I 435
8. ГОРЧАКОВА, Дарья 11 I СШОР № 4  Ярославль 20:16.52 I 433
9. ИВАНОВА, Ульяна 11 I СШОР № 4  Ярославль 20:54.87 II 394

Дистанция 22 Мужчины, 1500m Вольный стиль 2011 и старше
21.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. ГНАТЮК, Святослав 10 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 17:05.43 кмс 612
2. СМИРНОВ, Андрей 11 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 17:07.26 кмс 609
3. ГЕРМАНОВ , Сергей 10 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 17:09.83 кмс 605
4. ЗОТОВ, Матвей 10 I СШОР № 4  Ярославль 17:32.35 I 567
5. ШЕСТАКОВ, Артём 11 I СШОР № 4  Ярославль 17:34.17 I 564
6. ЛОШАДКИН, Даниил 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 17:38.71 I 556
7. ЕВЕРЗОВ, Илья 07 кмс СШОР № 4  Ярославль 17:56.04 I 530
8. КОРНАКОВ, Александр 10 кмс СШОР № 4  Ярославль 18:09.85 I 510
9. ГАННЕНКО, Николай 10 I СШОР № 4  Ярославль 18:10.07 I 510

10. ПЕТРОВ, Александр 08 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 18:16.90 I 500
11. ВЫСОКИХ, Захар 08 I СШОР № 4  Ярославль 18:20.06 I 496
12. ГОЛОВАНОВ, Егор 09 II СШОР № 4  Ярославль 18:21.56 I 494
13. ТИХОМИРОВ, Егор 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 18:27.24 I 486
14. БАБКИН, Тимофей 10 ll СШОР № 4  Ярославль 18:28.51 I 485
15. СЕМИШИН, Иван 10 I СШОР № 4  Ярославль 18:56.44 II 450
16. МАКАРОВ, Иван 10 II СШОР № 4  Ярославль 19:06.55 II 438
17. ЧЕРНЫШЕВ, Матвей 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 19:14.08 II 429
18. ИПАТОВ, Матвей 11 ll СШОР № 4  Ярославль 19:30.21 II 412
19. ШЕСТАКОВ, Степан 11 II СШОР № 4  Ярославль 19:31.32 II 411
20. БАБКИН, Матвей 09 ll СШОР № 4  Ярославль 19:49.38 II 392
21. ЧИГИРЕВ, Владислав 11 ll СШОР № 4 Ярославль 20:09.52 II 373
22. МАКСИМОВ, Илья 10 II СШОР № 4  Ярославль 20:26.46 II 358

Год рождения 2007 - 2009

1. ЛОШАДКИН, Даниил 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 17:38.71 I 556
2. ЕВЕРЗОВ, Илья 07 кмс СШОР № 4  Ярославль 17:56.04 I 530
3. ПЕТРОВ, Александр 08 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 18:16.90 I 500
4. ВЫСОКИХ, Захар 08 I СШОР № 4  Ярославль 18:20.06 I 496
5. ГОЛОВАНОВ, Егор 09 II СШОР № 4  Ярославль 18:21.56 I 494
6. БАБКИН, Матвей 09 ll СШОР № 4  Ярославль 19:49.38 II 392
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Министерство спорта Ярославской области
Областная федерация плавания

Чемпионат и Первенство Ярославской области 
 Рыбинск, 20 - 22.02.2025    п/б МАУ СШОР "ТЕМП"  50м

Дистанция 22, Мужчины, 1500m Вольный стиль

Год рождения 2010 - 2011

1. ГНАТЮК, Святослав 10 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 17:05.43 кмс 612
2. СМИРНОВ, Андрей 11 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 17:07.26 кмс 609
3. ГЕРМАНОВ , Сергей 10 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 17:09.83 кмс 605
4. ЗОТОВ, Матвей 10 I СШОР № 4  Ярославль 17:32.35 I 567
5. ШЕСТАКОВ, Артём 11 I СШОР № 4  Ярославль 17:34.17 I 564
6. КОРНАКОВ, Александр 10 кмс СШОР № 4  Ярославль 18:09.85 I 510
7. ГАННЕНКО, Николай 10 I СШОР № 4  Ярославль 18:10.07 I 510
8. ТИХОМИРОВ, Егор 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 18:27.24 I 486
9. БАБКИН, Тимофей 10 ll СШОР № 4  Ярославль 18:28.51 I 485

10. СЕМИШИН, Иван 10 I СШОР № 4  Ярославль 18:56.44 II 450
11. МАКАРОВ, Иван 10 II СШОР № 4  Ярославль 19:06.55 II 438
12. ЧЕРНЫШЕВ, Матвей 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 19:14.08 II 429
13. ИПАТОВ, Матвей 11 ll СШОР № 4  Ярославль 19:30.21 II 412
14. ШЕСТАКОВ, Степан 11 II СШОР № 4  Ярославль 19:31.32 II 411
15. ЧИГИРЕВ, Владислав 11 ll СШОР № 4 Ярославль 20:09.52 II 373
16. МАКСИМОВ, Илья 10 II СШОР № 4  Ярославль 20:26.46 II 358

Дистанция 23 Женщины, 50m Вольный стиль 2011 и старше
22.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. ФРЯНЦЕВА, Дарья 09 I СШОР № 4  Ярославль 27.58 I 627
2. ЗОТОВА, Таисия 11 кмс СШОР № 4  Ярославль 28.01 I 598
3. ПЕТРОВСКАЯ, Нелли 11 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 29.13 II 532
4. КУЗЬМИНА, Злата 10 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 29.54 II 510
5. ЩЕРБАКОВА, Надежда 09 I СШОР № 4  Ярославль 29.56 II 509
6. ЛУКАШ, Мария 11 I СШ № 1  Тутаев 29.57 II 509
7. ЧУГАЙ, Мария 10 кмс СШОР № 4  Ярославль 29.60 II 507
8. МАЛЫШЕВА, Кира 11 I СШОР № 4  Ярославль 29.69 II 502
9. СПИРИНА, Валерия 10 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 29.97 II 488

САВИНОВА, Валерия 08 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 29.97 II 488
11. ВАСИЛЬЕВА, Екатерина 09 I СШОР № 4  Ярославль 30.10 II 482
12. МОРОЗОВА, Милана 09 II СШ № 1  Тутаев 30.25 II 475
13. ШУБИНА, Алёна 11 I СШОР № 4  Ярославль 30.32 II 472
14. КОКОВКИНА, Анастасия 11 II СШОР № 4  Ярославль 30.69 II 455
15. ГРЕШНЕВА, Ксения 10 кмс СШОР № 4  Ярославль 31.14 II 435
16. МАЛЕВАНАЯ , Елизавета 09 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 31.16 II 435
17. БЕСТОЛКОВА, Алина 10 II СШ № 1  Тутаев 31.27 II 430
18. ЗЕЛЕНЦОВА, Анастасия 11 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 31.45 423
19. ТАРАСОВА, Алеся 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 31.60 417
20. ПРЫТКОВА, Кира 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 32.19 394
21. МАРТЫНОВА, Виктория 08 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 32.53 382
22. ЖУКОВА, Софья 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 34.26 327
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Министерство спорта Ярославской области
Областная федерация плавания

Чемпионат и Первенство Ярославской области 
 Рыбинск, 20 - 22.02.2025    п/б МАУ СШОР "ТЕМП"  50м

Дистанция 23, Женщины, 50m Вольный стиль

Год рождения 2007 - 2009

1. ФРЯНЦЕВА, Дарья 09 I СШОР № 4  Ярославль 27.58 I 627
2. ЩЕРБАКОВА, Надежда 09 I СШОР № 4  Ярославль 29.56 II 509
3. САВИНОВА, Валерия 08 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 29.97 II 488
4. ВАСИЛЬЕВА, Екатерина 09 I СШОР № 4  Ярославль 30.10 II 482
5. МОРОЗОВА, Милана 09 II СШ № 1  Тутаев 30.25 II 475
6. МАЛЕВАНАЯ , Елизавета 09 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 31.16 II 435
7. МАРТЫНОВА, Виктория 08 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 32.53 382

Год рождения 2010 - 2011

1. ЗОТОВА, Таисия 11 кмс СШОР № 4  Ярославль 28.01 I 598
2. ПЕТРОВСКАЯ, Нелли 11 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 29.13 II 532
3. КУЗЬМИНА, Злата 10 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 29.54 II 510
4. ЛУКАШ, Мария 11 I СШ № 1  Тутаев 29.57 II 509
5. ЧУГАЙ, Мария 10 кмс СШОР № 4  Ярославль 29.60 II 507
6. МАЛЫШЕВА, Кира 11 I СШОР № 4  Ярославль 29.69 II 502
7. СПИРИНА, Валерия 10 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 29.97 II 488
8. ШУБИНА, Алёна 11 I СШОР № 4  Ярославль 30.32 II 472
9. КОКОВКИНА, Анастасия 11 II СШОР № 4  Ярославль 30.69 II 455

10. ГРЕШНЕВА, Ксения 10 кмс СШОР № 4  Ярославль 31.14 II 435
11. БЕСТОЛКОВА, Алина 10 II СШ № 1  Тутаев 31.27 II 430
12. ЗЕЛЕНЦОВА, Анастасия 11 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 31.45 423
13. ТАРАСОВА, Алеся 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 31.60 417
14. ПРЫТКОВА, Кира 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 32.19 394
15. ЖУКОВА, Софья 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 34.26 327

Дистанция 24 Мужчины, 50m Вольный стиль 2011 и старше
22.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. КОПАЧЕВ, Семен 06 КМС СШОР № 4  Ярославль 24.51 I 620
2. ГОРЕВ, Григорий 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 24.60 I 614
3. ХРЕНОВ, Михаил 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 25.36 II 560
4. КУЛИКОВ, Георгий 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 25.88 II 527
5. КОКОРИН, Егор 07 кмс СШОР № 4  Ярославль 25.97 II 521
6. СМИРНОВ, Дмитрий 09 I СШОР № 4  Ярославль 26.28 II 503
7. ГОНЧАРОВ, Иван 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 26.40 II 496
8. ЗОТОВ, Матвей 10 I СШОР № 4  Ярославль 26.52 II 490
9. ВОЛОДИН, Матвей 09 I СШОР № 4  Ярославль 26.55 II 488

10. ФЕДОРЕНКО, Матвей 09 II СШ № 1  Тутаев 26.66 II 482
11. ИВАНОВ, Арсений 09 кмс СШОР № 4  Ярославль 26.75 II 477
12. ВИНОГРАДОВ, Григорий 09 I СШОР № 4  Ярославль 26.90 II 469

КУДРИЧЕВ, Иван 10 II СШ № 1  Тутаев 26.90 II 469
14. ТОКАРЕВ, Егор 07 I СШОР № 4  Ярославль 26.92 II 468
15. ТРУБИНОВ, Мирон 09 I СШОР № 4  Ярославль 27.22 II 453
16. ШКАЛИКОВ, Федор 11 ll СШОР № 4 Ярославль 27.33 II 447
17. ПАШИН, Денис 11 II СШОР № 4  Ярославль 27.38 II 445
18. ПЕТРОВ, Александр 08 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 27.43 II 442
19. ТОЩАКОВ, Даниил 10 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 27.98 417
20. ЕРМОЛИН, Владимир 08 ll СШОР № 4 Ярославль 28.06 413
21. СЕМИШИН, Иван 10 I СШОР № 4  Ярославль 28.30 403
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Министерство спорта Ярославской области
Областная федерация плавания

Чемпионат и Первенство Ярославской области 
 Рыбинск, 20 - 22.02.2025    п/б МАУ СШОР "ТЕМП"  50м

Дистанция 24, Мужчины, 50m Вольный стиль, 2011 и старше

Место Год рождения Время Очки

22. ГЕРМАНОВ , Сергей 10 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 28.50 394
23. МАМАЕВ , Владислав 09 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 28.64 389
24. САВЧЕНКО, Михаил 10 II СШОР № 4  Ярославль 28.73 385
25. ПОПЕЛЬНИЦКИЙ, Семен 10 II СШОР № 4  Ярославль 28.83 381
26. АРБУЗОВ, Егор 09 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 28.88 379
27. ИВОЙЛОВ, Георгий 10 II СШОР № 4  Ярославль 29.21 366
28. МАКАРОВ, Иван 10 II СШОР № 4  Ярославль 29.98 339
29. ГОЛОВКИН, Арсений 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 30.64 317
30. ФИЛИППОВ, Роман 10 II СШОР № 4  Ярославль 31.45 293

Год рождения 2007 - 2009

1. ГОРЕВ, Григорий 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 24.60 I 614
2. ХРЕНОВ, Михаил 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 25.36 II 560
3. КУЛИКОВ, Георгий 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 25.88 II 527
4. КОКОРИН, Егор 07 кмс СШОР № 4  Ярославль 25.97 II 521
5. СМИРНОВ, Дмитрий 09 I СШОР № 4  Ярославль 26.28 II 503
6. ГОНЧАРОВ, Иван 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 26.40 II 496
7. ВОЛОДИН, Матвей 09 I СШОР № 4  Ярославль 26.55 II 488
8. ФЕДОРЕНКО, Матвей 09 II СШ № 1  Тутаев 26.66 II 482
9. ИВАНОВ, Арсений 09 кмс СШОР № 4  Ярославль 26.75 II 477

10. ВИНОГРАДОВ, Григорий 09 I СШОР № 4  Ярославль 26.90 II 469
11. ТОКАРЕВ, Егор 07 I СШОР № 4  Ярославль 26.92 II 468
12. ТРУБИНОВ, Мирон 09 I СШОР № 4  Ярославль 27.22 II 453
13. ПЕТРОВ, Александр 08 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 27.43 II 442
14. ЕРМОЛИН, Владимир 08 ll СШОР № 4 Ярославль 28.06 413
15. МАМАЕВ , Владислав 09 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 28.64 389
16. АРБУЗОВ, Егор 09 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 28.88 379

Год рождения 2010 - 2011

1. ЗОТОВ, Матвей 10 I СШОР № 4  Ярославль 26.52 II 490
2. КУДРИЧЕВ, Иван 10 II СШ № 1  Тутаев 26.90 II 469
3. ШКАЛИКОВ, Федор 11 ll СШОР № 4 Ярославль 27.33 II 447
4. ПАШИН, Денис 11 II СШОР № 4  Ярославль 27.38 II 445
5. ТОЩАКОВ, Даниил 10 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 27.98 417
6. СЕМИШИН, Иван 10 I СШОР № 4  Ярославль 28.30 403
7. ГЕРМАНОВ , Сергей 10 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 28.50 394
8. САВЧЕНКО, Михаил 10 II СШОР № 4  Ярославль 28.73 385
9. ПОПЕЛЬНИЦКИЙ, Семен 10 II СШОР № 4  Ярославль 28.83 381

10. ИВОЙЛОВ, Георгий 10 II СШОР № 4  Ярославль 29.21 366
11. МАКАРОВ, Иван 10 II СШОР № 4  Ярославль 29.98 339
12. ГОЛОВКИН, Арсений 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 30.64 317
13. ФИЛИППОВ, Роман 10 II СШОР № 4  Ярославль 31.45 293
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Министерство спорта Ярославской области
Областная федерация плавания

Чемпионат и Первенство Ярославской области 
 Рыбинск, 20 - 22.02.2025    п/б МАУ СШОР "ТЕМП"  50м

Дистанция 25 Женщины, 100m Брасс 2011 и старше
22.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. БАРАНИЧЕВА, Софья 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 1:16.25 кмс 594
2. СМИРНОВА, Александра 09 кмс СШОР № 4  Ярославль 1:17.84 I 559
3. КАПЦЕВА, Валерия 05 КМС СШОР № 4  Ярославль 1:21.51 I 487
4. КУЗНЕЦОВА, Кира 10 кмс СШОР № 4  Ярославль 1:22.94 II 462
5. ГАЛЯУТДИНОВА, Малика 11 II СШОР № 4  Ярославль 1:27.85 II 389

Год рождения 2007 - 2009

1. БАРАНИЧЕВА, Софья 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 1:16.25 кмс 594
2. СМИРНОВА, Александра 09 кмс СШОР № 4  Ярославль 1:17.84 I 559

Год рождения 2010 - 2011

1. КУЗНЕЦОВА, Кира 10 кмс СШОР № 4  Ярославль 1:22.94 II 462
2. ГАЛЯУТДИНОВА, Малика 11 II СШОР № 4  Ярославль 1:27.85 II 389

Дистанция 26 Мужчины, 100m Брасс 2011 и старше
22.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. МОРДВИНЦЕВ, Михаил 02 КМС СШОР № 4  Ярославль 1:07.50 кмс 598
2. ДАНИЛОВ, Макар 08 I СШОР № 4  Ярославль 1:08.46 кмс 573
3. ГИРЕВ, Алексей 09 кмс СШОР № 4  Ярославль 1:09.51 I 547
4. ОЛЕЙНИК, Глеб 08 I СШОР № 4  Ярославль 1:11.65 I 500
5. БЕЛЯЕВ, Артем 08 I СШОР № 4  Ярославль 1:12.93 I 474
6. ГОЛОВАНОВ, Егор 09 II СШОР № 4  Ярославль 1:16.84 II 405
7. КОПЫТОВ, Захар 10 II СШ № 1  Тутаев 1:17.59 II 393
8. САВЧЕНКО, Михаил 10 II СШОР № 4  Ярославль 1:20.80 II 348
9. РЯБОВ, Владислав 09 II СШОР № 4  Ярославль 1:21.40 II 341

10. ШМАЛЬЦ, Арсений 11 ll СШОР № 4  Ярославль 1:28.16 268

Год рождения 2007 - 2009

1. ДАНИЛОВ, Макар 08 I СШОР № 4  Ярославль 1:08.46 кмс 573
2. ГИРЕВ, Алексей 09 кмс СШОР № 4  Ярославль 1:09.51 I 547
3. ОЛЕЙНИК, Глеб 08 I СШОР № 4  Ярославль 1:11.65 I 500
4. БЕЛЯЕВ, Артем 08 I СШОР № 4  Ярославль 1:12.93 I 474
5. ГОЛОВАНОВ, Егор 09 II СШОР № 4  Ярославль 1:16.84 II 405
6. РЯБОВ, Владислав 09 II СШОР № 4  Ярославль 1:21.40 II 341

Год рождения 2010 - 2011

1. КОПЫТОВ, Захар 10 II СШ № 1  Тутаев 1:17.59 II 393
2. САВЧЕНКО, Михаил 10 II СШОР № 4  Ярославль 1:20.80 II 348
3. ШМАЛЬЦ, Арсений 11 ll СШОР № 4  Ярославль 1:28.16 268
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Министерство спорта Ярославской области
Областная федерация плавания

Чемпионат и Первенство Ярославской области 
 Рыбинск, 20 - 22.02.2025    п/б МАУ СШОР "ТЕМП"  50м

Дистанция 27 Женщины, 100m На спине 2011 и старше
22.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. СИНЯКОВА, Анастасия 11 кмс СШОР № 4  Ярославль 1:07.01 кмс 626
2. ПАШКО, Милана 11 l СШОР № 4 Ярославль 1:11.86 I 507
3. КОЗАК, Полина 09 I СШ № 1  Тутаев 1:11.88 I 507
4. ЛУКАШ, Мария 11 I СШ № 1  Тутаев 1:11.99 I 505
5. ИВАНОВА, Алена 09 I СШ № 1  Тутаев 1:12.73 I 489
6. ВАСИЛЬЕВА, Екатерина 09 I СШОР № 4  Ярославль 1:15.40 II 439
7. САСАРОВА, Софья 10 ll СШОР № 4 Ярославль 1:17.50 II 404

Год рождения 2007 - 2009

1. КОЗАК, Полина 09 I СШ № 1  Тутаев 1:11.88 I 507
2. ИВАНОВА, Алена 09 I СШ № 1  Тутаев 1:12.73 I 489
3. ВАСИЛЬЕВА, Екатерина 09 I СШОР № 4  Ярославль 1:15.40 II 439

Год рождения 2010 - 2011

1. СИНЯКОВА, Анастасия 11 кмс СШОР № 4  Ярославль 1:07.01 кмс 626
2. ПАШКО, Милана 11 l СШОР № 4 Ярославль 1:11.86 I 507
3. ЛУКАШ, Мария 11 I СШ № 1  Тутаев 1:11.99 I 505
4. САСАРОВА, Софья 10 ll СШОР № 4 Ярославль 1:17.50 II 404

Дистанция 28 Мужчины, 100m На спине 2011 и старше
22.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. ПРОХОРОВ, Владимир 08 мс СШОР № 4  Ярославль 1:01.55 кмс 589
2. ЕВТИН, Гиоргий 07 кмс СШОР № 4  Ярославль 1:02.51 I 562
3. ПАРФЕНОВ, Леонид 07 I СШОР № 4  Ярославль 1:04.52 I 511
4. ГОРЛОВ, Арсений 09 I СШОР № 4  Ярославль 1:08.00 II 436
5. БЛАГОРОДОВ, Арсений 11 ll СШОР № 4 Ярославль 1:09.18 II 414
6. ЮРЕНЕВ, Михаил 09 II СШОР № 4  Ярославль 1:11.61 II 374
7. ЗОЛОТОВСКИЙ, Илья 10 ll СШОР № 4 Ярославль 1:11.80 II 371
8. ФЕДОРЕНКО, Матвей 09 II СШ № 1  Тутаев 1:13.55 II 345

Год рождения 2007 - 2009

1. ПРОХОРОВ, Владимир 08 мс СШОР № 4  Ярославль 1:01.55 кмс 589
2. ЕВТИН, Гиоргий 07 кмс СШОР № 4  Ярославль 1:02.51 I 562
3. ПАРФЕНОВ, Леонид 07 I СШОР № 4  Ярославль 1:04.52 I 511
4. ГОРЛОВ, Арсений 09 I СШОР № 4  Ярославль 1:08.00 II 436
5. ЮРЕНЕВ, Михаил 09 II СШОР № 4  Ярославль 1:11.61 II 374
6. ФЕДОРЕНКО, Матвей 09 II СШ № 1  Тутаев 1:13.55 II 345

Год рождения 2010 - 2011

1. БЛАГОРОДОВ, Арсений 11 ll СШОР № 4 Ярославль 1:09.18 II 414
2. ЗОЛОТОВСКИЙ, Илья 10 ll СШОР № 4 Ярославль 1:11.80 II 371
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Министерство спорта Ярославской области
Областная федерация плавания

Чемпионат и Первенство Ярославской области 
 Рыбинск, 20 - 22.02.2025    п/б МАУ СШОР "ТЕМП"  50м

Дистанция 29 Женщины, 50m Баттерфляй 2011 и старше
22.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. ФРЯНЦЕВА, Дарья 09 I СШОР № 4  Ярославль 29.37 I 575
2. КУВШИНОВА, Мария 09 I СШОР № 4  Ярославль 32.12 II 439
3. СМИРНОВА, Александра 09 кмс СШОР № 4  Ярославль 32.85 II 411
4. МАЛЫШЕВА, Кира 11 I СШОР № 4  Ярославль 33.13 II 400
5. ЗОТОВА, Таисия 11 кмс СШОР № 4  Ярославль 33.15 II 400
6. МОРОЗОВА, Милана 09 II СШ № 1  Тутаев 33.25 II 396

Год рождения 2007 - 2009

1. ФРЯНЦЕВА, Дарья 09 I СШОР № 4  Ярославль 29.37 I 575
2. КУВШИНОВА, Мария 09 I СШОР № 4  Ярославль 32.12 II 439
3. СМИРНОВА, Александра 09 кмс СШОР № 4  Ярославль 32.85 II 411
4. МОРОЗОВА, Милана 09 II СШ № 1  Тутаев 33.25 II 396

Год рождения 2010 - 2011

1. МАЛЫШЕВА, Кира 11 I СШОР № 4  Ярославль 33.13 II 400
2. ЗОТОВА, Таисия 11 кмс СШОР № 4  Ярославль 33.15 II 400

Дистанция 30 Мужчины, 50m Баттерфляй 2011 и старше
22.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. КОПАЧЕВ, Семен 06 КМС СШОР № 4  Ярославль 25.55 кмс 662
2. ХРЕНОВ, Михаил 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 26.73 I 578
3. КУДРЯВЦЕВ, Владислав 08 II СШОР № 4  Ярославль 28.60 II 472
4. ВОЛОДИН, Матвей 09 I СШОР № 4  Ярославль 28.76 II 464
5. ТРУБИНОВ, Мирон 09 I СШОР № 4  Ярославль 29.50 II 430
6. ПАРФЕНОВ, Леонид 07 I СШОР № 4  Ярославль 30.56 II 386
7. ПАШИН, Денис 11 II СШОР № 4  Ярославль 30.61 II 385
8. СМИРНОВ, Владислав 10 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 31.36 358
9. ЧЕРНЫШЕВ, Матвей 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 31.70 346

10. ОЛЕЙНИК, Глеб 08 I СШОР № 4  Ярославль 31.81 343
11. ПОПЕЛЬНИЦКИЙ, Семен 10 II СШОР № 4  Ярославль 32.67 316
12. МАКАРОВ, Иван 10 II СШОР № 4  Ярославль 33.31 298
13. ЮРЕНЕВ, Михаил 09 II СШОР № 4  Ярославль 33.36 297
14. ФИЛИППОВ, Роман 10 II СШОР № 4  Ярославль 34.94 258

Год рождения 2007 - 2009

1. ХРЕНОВ, Михаил 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 26.73 I 578
2. КУДРЯВЦЕВ, Владислав 08 II СШОР № 4  Ярославль 28.60 II 472
3. ВОЛОДИН, Матвей 09 I СШОР № 4  Ярославль 28.76 II 464
4. ТРУБИНОВ, Мирон 09 I СШОР № 4  Ярославль 29.50 II 430
5. ПАРФЕНОВ, Леонид 07 I СШОР № 4  Ярославль 30.56 II 386
6. ОЛЕЙНИК, Глеб 08 I СШОР № 4  Ярославль 31.81 343
7. ЮРЕНЕВ, Михаил 09 II СШОР № 4  Ярославль 33.36 297
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Министерство спорта Ярославской области
Областная федерация плавания

Чемпионат и Первенство Ярославской области 
 Рыбинск, 20 - 22.02.2025    п/б МАУ СШОР "ТЕМП"  50м

Дистанция 30, Мужчины, 50m Баттерфляй

Год рождения 2010 - 2011

1. ПАШИН, Денис 11 II СШОР № 4  Ярославль 30.61 II 385
2. СМИРНОВ, Владислав 10 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 31.36 358
3. ЧЕРНЫШЕВ, Матвей 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 31.70 346
4. ПОПЕЛЬНИЦКИЙ, Семен 10 II СШОР № 4  Ярославль 32.67 316
5. МАКАРОВ, Иван 10 II СШОР № 4  Ярославль 33.31 298
6. ФИЛИППОВ, Роман 10 II СШОР № 4  Ярославль 34.94 258

Дистанция 31 Женщины, 200m Комплексное плавание 2011 и старше
22.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. ОХЛОПКОВА, Ольга 05 кмс СШОР № 4  Ярославль 2:33.09 кмс 559
2. ЗЕЛЕНЦОВА, Анастасия 11 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:43.07 II 462
3. ЩЕРБАКОВА, Надежда 09 I СШОР № 4  Ярославль 2:45.11 II 445
4. КОКОВКИНА, Анастасия 11 II СШОР № 4  Ярославль 2:49.77 II 409
5. ВОЛКОВА, Елизавета 10 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:52.61 II 390
6. ИВАНОВА, Ульяна 11 I СШОР № 4  Ярославль 2:54.46 II 377
7. ВЯЗОВСКАЯ, Злата 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:55.00 II 374

Год рождения 2007 - 2009

1. ЩЕРБАКОВА, Надежда 09 I СШОР № 4  Ярославль 2:45.11 II 445

Год рождения 2010 - 2011

1. ЗЕЛЕНЦОВА, Анастасия 11 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:43.07 II 462
2. КОКОВКИНА, Анастасия 11 II СШОР № 4  Ярославль 2:49.77 II 409
3. ВОЛКОВА, Елизавета 10 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:52.61 II 390
4. ИВАНОВА, Ульяна 11 I СШОР № 4  Ярославль 2:54.46 II 377
5. ВЯЗОВСКАЯ, Злата 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:55.00 II 374

Дистанция 32 Мужчины, 200m Комплексное плавание 2011 и старше
22.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. ПРОХОРОВ, Владимир 08 мс СШОР № 4  Ярославль 2:12.08 кмс 642
2. РЯБИНИН, Степан 09 I СШОР № 4  Ярославль 2:17.96 I 564
3. СОТИН, Тимур 09 кмс СШОР № 4 Ярославль 2:19.89 I 541
4. КУЛИКОВ, Георгий 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 2:20.53 I 533
5. ЗОТОВ, Матвей 10 I СШОР № 4  Ярославль 2:21.38 I 524
6. КОКОРИН, Егор 07 кмс СШОР № 4  Ярославль 2:23.59 I 500
7. КОЛГАШКИН, Дмитрий 09 ll СШОР № 4 Ярославль 2:26.05 II 475
8. ГЕРМАНОВ , Сергей 10 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:26.97 II 466
9. ВИНОГРАДОВ, Григорий 09 I СШОР № 4  Ярославль 2:28.04 II 456

10. МАМАЕВ , Владислав 09 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:31.03 II 430
11. ГИРЕВ, Алексей 09 кмс СШОР № 4  Ярославль 2:34.58 II 401
12. ЕВТИН, Гиоргий 07 кмс СШОР № 4  Ярославль 2:35.56 II 393
13. КАНЕВ, Максим 09 II СШОР № 4  Ярославль 2:37.24 II 381
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Министерство спорта Ярославской области
Областная федерация плавания

Чемпионат и Первенство Ярославской области 
 Рыбинск, 20 - 22.02.2025    п/б МАУ СШОР "ТЕМП"  50м

Дистанция 32, Мужчины, 200m Комплексное плавание, 2011 и старше

Место Год рождения Время Очки

14. ГОЛОВКИН, Арсений 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:39.44 II 365
15. ТИХОМИРОВ, Егор 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:42.64 II 344

Год рождения 2007 - 2009

1. ПРОХОРОВ, Владимир 08 мс СШОР № 4  Ярославль 2:12.08 кмс 642
2. РЯБИНИН, Степан 09 I СШОР № 4  Ярославль 2:17.96 I 564
3. СОТИН, Тимур 09 кмс СШОР № 4 Ярославль 2:19.89 I 541
4. КУЛИКОВ, Георгий 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 2:20.53 I 533
5. КОКОРИН, Егор 07 кмс СШОР № 4  Ярославль 2:23.59 I 500
6. КОЛГАШКИН, Дмитрий 09 ll СШОР № 4 Ярославль 2:26.05 II 475
7. ВИНОГРАДОВ, Григорий 09 I СШОР № 4  Ярославль 2:28.04 II 456
8. МАМАЕВ , Владислав 09 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:31.03 II 430
9. ГИРЕВ, Алексей 09 кмс СШОР № 4  Ярославль 2:34.58 II 401

10. ЕВТИН, Гиоргий 07 кмс СШОР № 4  Ярославль 2:35.56 II 393
11. КАНЕВ, Максим 09 II СШОР № 4  Ярославль 2:37.24 II 381

Год рождения 2010 - 2011

1. ЗОТОВ, Матвей 10 I СШОР № 4  Ярославль 2:21.38 I 524
2. ГЕРМАНОВ , Сергей 10 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:26.97 II 466
3. ГОЛОВКИН, Арсений 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:39.44 II 365
4. ТИХОМИРОВ, Егор 11 II СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 2:42.64 II 344

Дистанция 33 Женщины, 400m Вольный стиль 2011 и старше
22.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. ПЕТРОВСКАЯ, Нелли 11 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 4:32.72 кмс 642
2. ПРОХОРОВА, Арина 10 мс СШОР № 4  Ярославль 4:39.70 кмс 595
3. СОЛДАТОВА, Елизавета 10 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 4:42.73 I 577
4. ЧУГАЙ, Мария 10 кмс СШОР № 4  Ярославль 4:45.01 I 563
5. ГРЕШНЕВА, Ксения 10 кмс СШОР № 4  Ярославль 4:46.89 I 552
6. КУЗЬМИНА, Злата 10 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 4:47.24 I 550
7. СУРНАКОВА, Полина 09 I СШОР № 4  Ярославль 4:50.84 I 530
8. ГОЛУБЕВА, Полина 09 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 4:52.96 I 518
9. СПИРИНА, Валерия 10 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 4:53.20 I 517

10. САВИНОВА, Валерия 08 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 4:54.05 I 512
11. МАРТЫНОВА, Виктория 08 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 4:55.25 I 506
12. КУВШИНОВА, Мария 09 I СШОР № 4  Ярославль 5:00.29 II 481
13. КРАСАВИНА, Анжелика 09 I СШОР № 4  Ярославль 5:02.77 II 469
14. ПАНИНА , Дюбовь 09 I СШОР № 4  Ярославль 5:06.91 II 451
15. ГОРЧАКОВА, Дарья 11 I СШОР № 4  Ярославль 5:09.48 II 439
16. БЕСТОЛКОВА, Алина 10 II СШ № 1  Тутаев 5:23.99 II 383
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Министерство спорта Ярославской области
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Чемпионат и Первенство Ярославской области 
 Рыбинск, 20 - 22.02.2025    п/б МАУ СШОР "ТЕМП"  50м

Дистанция 33, Женщины, 400m Вольный стиль

Год рождения 2007 - 2009

1. СУРНАКОВА, Полина 09 I СШОР № 4  Ярославль 4:50.84 I 530
2. ГОЛУБЕВА, Полина 09 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 4:52.96 I 518
3. САВИНОВА, Валерия 08 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 4:54.05 I 512
4. МАРТЫНОВА, Виктория 08 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 4:55.25 I 506
5. КУВШИНОВА, Мария 09 I СШОР № 4  Ярославль 5:00.29 II 481
6. КРАСАВИНА, Анжелика 09 I СШОР № 4  Ярославль 5:02.77 II 469
7. ПАНИНА , Дюбовь 09 I СШОР № 4  Ярославль 5:06.91 II 451

Год рождения 2010 - 2011

1. ПЕТРОВСКАЯ, Нелли 11 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 4:32.72 кмс 642
2. ПРОХОРОВА, Арина 10 мс СШОР № 4  Ярославль 4:39.70 кмс 595
3. СОЛДАТОВА, Елизавета 10 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 4:42.73 I 577
4. ЧУГАЙ, Мария 10 кмс СШОР № 4  Ярославль 4:45.01 I 563
5. ГРЕШНЕВА, Ксения 10 кмс СШОР № 4  Ярославль 4:46.89 I 552
6. КУЗЬМИНА, Злата 10 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 4:47.24 I 550
7. СПИРИНА, Валерия 10 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 4:53.20 I 517
8. ГОРЧАКОВА, Дарья 11 I СШОР № 4  Ярославль 5:09.48 II 439
9. БЕСТОЛКОВА, Алина 10 II СШ № 1  Тутаев 5:23.99 II 383

Дистанция 34 Мужчины, 400m Вольный стиль 2011 и старше
22.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. БЕЛЯЕВ, Кирилл 97 мсмк СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 4:04.52 кмс 729
2. ЛЕПЕТОВ, Никита 07 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 4:20.48 I 603
3. ЛАСТОЧКИН, Илья 07 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 4:22.76 I 587
4. УЛЬЯНЫЧЕВ, Макар 11 кмс СШОР № 4  Ярославль 4:23.29 I 583
5. ГНАТЮК, Святослав 10 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 4:25.51 I 569
6. БАРАНОВ, Андрей 09 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 4:27.88 I 554
7. ГОРЕВ, Григорий 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 4:29.27 I 545
8. ЛИХОТА, Кирилл 09 I СШОР № 4  Ярославль 4:29.73 I 543
9. УЛЬЯНЫЧЕВ, Матвей 09 кмс СШОР № 4  Ярославль 4:30.16 I 540

10. ВЫСОКИХ, Захар 08 I СШОР № 4  Ярославль 4:31.33 II 533
11. СМИРНОВ, Андрей 11 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 4:31.75 II 531
12. НАУМОВ, Захар 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 4:31.76 II 531
13. ГОРЛОВ, Арсений 09 I СШОР № 4  Ярославль 4:32.01 II 529
14. ОВЧИННИКОВ, Артём 11 I СШОР № 4  Ярославль 4:32.21 II 528
15. КОРНАКОВ, Александр 10 кмс СШОР № 4  Ярославль 4:32.48 II 526
16. ШЕСТАКОВ, Артём 11 I СШОР № 4  Ярославль 4:32.98 II 523
17. ГОРЕНЦЕВ, Матвей 11 l СШОР № 4 Ярославль 4:33.02 II 523
18. ИВАНОВ, Арсений 09 кмс СШОР № 4  Ярославль 4:33.50 II 520
19. ЛОШАДКИН, Даниил 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 4:33.87 II 518
20. ТОКАРЕВ, Егор 07 I СШОР № 4  Ярославль 4:34.67 II 514
21. ЕВЕРЗОВ, Илья 07 кмс СШОР № 4  Ярославль 4:35.57 II 509
22. ГАННЕНКО, Николай 10 I СШОР № 4  Ярославль 4:37.81 II 497
23. ШКАЛИКОВ, Федор 11 ll СШОР № 4 Ярославль 4:38.21 II 494
24. ПЕТРОВ, Александр 08 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 4:38.32 II 494
25. СЕМИШИН, Иван 10 I СШОР № 4  Ярославль 4:40.25 II 484
26. СЕМЕНОВ, Иван 08 l СШОР № 4 Ярославль 4:42.43 II 473
27. КУДРЯВЦЕВ, Владислав 08 II СШОР № 4  Ярославль 4:48.94 II 441
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Чемпионат и Первенство Ярославской области 
 Рыбинск, 20 - 22.02.2025    п/б МАУ СШОР "ТЕМП"  50м

Дистанция 34, Мужчины, 400m Вольный стиль, 2011 и старше

Место Год рождения Время Очки

28. ГОЛОВАНОВ, Егор 09 II СШОР № 4  Ярославль 4:49.65 II 438
29. ЛУШНИКОВ, Артем 10 ll СШОР № 4 Ярославль 4:55.61 II 412
30. ШЕСТАКОВ, Степан 11 II СШОР № 4  Ярославль 4:55.70 II 412
31. ЧИГИРЕВ, Владислав 11 ll СШОР № 4 Ярославль 5:04.23 II 378
32. БАЛАБАН , Клим 11 ll СШОР № 4 Ярославль 5:05.93 II 372
33. КАЗАНОВ , Максим 11 II СШОР № 4  Ярославль 5:06.81 369
34. МАКСИМОВ, Илья 10 II СШОР № 4  Ярославль 5:10.29 356
35. ХВИТЬКО, Максим 11 ll СШОР № 4 Ярославль 5:22.37 318

Год рождения 2007 - 2009

1. ЛЕПЕТОВ, Никита 07 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 4:20.48 I 603
2. ЛАСТОЧКИН, Илья 07 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 4:22.76 I 587
3. БАРАНОВ, Андрей 09 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 4:27.88 I 554
4. ГОРЕВ, Григорий 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 4:29.27 I 545
5. ЛИХОТА, Кирилл 09 I СШОР № 4  Ярославль 4:29.73 I 543
6. УЛЬЯНЫЧЕВ, Матвей 09 кмс СШОР № 4  Ярославль 4:30.16 I 540
7. ВЫСОКИХ, Захар 08 I СШОР № 4  Ярославль 4:31.33 II 533
8. НАУМОВ, Захар 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 4:31.76 II 531
9. ГОРЛОВ, Арсений 09 I СШОР № 4  Ярославль 4:32.01 II 529

10. ИВАНОВ, Арсений 09 кмс СШОР № 4  Ярославль 4:33.50 II 520
11. ЛОШАДКИН, Даниил 08 кмс СШОР № 4  Ярославль 4:33.87 II 518
12. ТОКАРЕВ, Егор 07 I СШОР № 4  Ярославль 4:34.67 II 514
13. ЕВЕРЗОВ, Илья 07 кмс СШОР № 4  Ярославль 4:35.57 II 509
14. ПЕТРОВ, Александр 08 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 4:38.32 II 494
15. СЕМЕНОВ, Иван 08 l СШОР № 4 Ярославль 4:42.43 II 473
16. КУДРЯВЦЕВ, Владислав 08 II СШОР № 4  Ярославль 4:48.94 II 441
17. ГОЛОВАНОВ, Егор 09 II СШОР № 4  Ярославль 4:49.65 II 438

Год рождения 2010 - 2011

1. УЛЬЯНЫЧЕВ, Макар 11 кмс СШОР № 4  Ярославль 4:23.29 I 583
2. ГНАТЮК, Святослав 10 кмс СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 4:25.51 I 569
3. СМИРНОВ, Андрей 11 I СШОР "ТЕМП"  Рыбинск 4:31.75 II 531
4. ОВЧИННИКОВ, Артём 11 I СШОР № 4  Ярославль 4:32.21 II 528
5. КОРНАКОВ, Александр 10 кмс СШОР № 4  Ярославль 4:32.48 II 526
6. ШЕСТАКОВ, Артём 11 I СШОР № 4  Ярославль 4:32.98 II 523
7. ГОРЕНЦЕВ, Матвей 11 l СШОР № 4 Ярославль 4:33.02 II 523
8. ГАННЕНКО, Николай 10 I СШОР № 4  Ярославль 4:37.81 II 497
9. ШКАЛИКОВ, Федор 11 ll СШОР № 4 Ярославль 4:38.21 II 494

10. СЕМИШИН, Иван 10 I СШОР № 4  Ярославль 4:40.25 II 484
11. ЛУШНИКОВ, Артем 10 ll СШОР № 4 Ярославль 4:55.61 II 412
12. ШЕСТАКОВ, Степан 11 II СШОР № 4  Ярославль 4:55.70 II 412
13. ЧИГИРЕВ, Владислав 11 ll СШОР № 4 Ярославль 5:04.23 II 378
14. БАЛАБАН , Клим 11 ll СШОР № 4 Ярославль 5:05.93 II 372
15. КАЗАНОВ , Максим 11 II СШОР № 4  Ярославль 5:06.81 369
16. МАКСИМОВ, Илья 10 II СШОР № 4  Ярославль 5:10.29 356
17. ХВИТЬКО, Максим 11 ll СШОР № 4 Ярославль 5:22.37 318


